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“Keçən ilin əvvəlində
qarşımıza qoyduğumuz bütün
vəzifələr uğurla icra edilmişdir.
2014-cü il də ölkəmiz üçün
uğurlu il kimi tarixdə qalacaq”.
Lent.az-ın prezidentin rəsmi
saytına istinadən verdiyi xəbərə
görə, bu barədə  bu gün   Nazir-
lər Kabinetinin 2014-cü ilin
sosial-iqtisadi inkişafının yekun-
larına və qarşıda duran vəz-
ifələrə həsr olunan iclasında
Azərbaycan prezidenti İlham
Əliyev deyib.  

Dövlət başçısı bildirib ki, bir il
bundan əvvəl qarşıya mühüm
vəzifələr qoyulmuşdur və il
ərzində çox gərgin iş aparılıb:
“Keçən il dünyada və bölgədə
müxtəlif proseslər gedib. Gərgin-
lik, demək olar ki, böyük dərə -
cədə artıb. Ancaq Azərbaycan
öz sürətli inkişaf tempini saxlaya
bilib. Ölkəmizin təhlükəsizliyi
təmin edilmişdi, iqtisadi və
sosial proqramlar icra olunub.
Azərbaycan xalqı 2014-cü ildə
də təhlükəsizlik şəraitində
yaşayıb”. “Bu, bir daha onu
göstərir ki, bizim tutduğumuz yol
düzgün yoldur. Azərbaycan
müstəqillik, inkişaf yolu ilə gedir.
Bir neçə il bundan əvvəl
dünyanı bürümüş iqtisadi və
maliyyə böhranı, eyni zamanda,
bölgədə baş verən xoşagəlməz
hadisələr, toqquşmalar Azərbay-
canın uğurlu inkişafına təsir
etməyib. Bunun başlıca səbəbi
Azərbaycanda ictimai-siyasi
vəziyyətin sabit olmasıdır, xalqla
iqtidar arasındakı birlikdir və
bizim bütün proqramlarımızın
uğurla icrasıdır. Azərbaycanın
apardığı xarici və daxili siyasət
xalq tərəfindən dəstəklənir və
əminəm ki, bu il də görüləcək
işlər nəticəsində Azərbaycan
daha da güclənəcək”, deyə
dövlət başçısı vurğulayıb.

Prezident İlham Əliyev ölkə
iqtisadiyyatının uğurla inkişaf
etdiyini vurğulayıb: “Keçən ilin
əvvəlində qarşıya vəzifə qoyul-
muşdur ki, həm ümumi daxili
məhsul, eyni zamanda, qeyri-
neft sektorumuz artsın. Bu iki
əsas vəzifə tam şəkildə təmin
edilib. İqtisadiyyatımız təxminən
3 faiz artıb. Bu, bugünkü dünya-
da çox gözəl göstəricidir. Bəzi
ölkələrdə artım da yoxdur,
əksinə, tənəzzül müşahidə edilir.
Artım olan ölkələrdə bu, 1 faizə
qədərdir”. Dövlət başçısının
sözlərinə görə, ilin sonunda
neftin qiymətinin kəskin şəkildə
aşağı düşməsinə baxmayaraq,
Azərbaycanda iqtisadiyyat 3
faizə yaxın artıb: “Ən sevindirici
hal ondan ibarətdir ki, qeyri-neft
sektorumuz 7 faiz artıb. Bu da
son illər ərzində görülən işlərin
bariz nümunəsidir, aparılan
siyasətimizin təzahürüdür.
Qeyri-neft sektoru gələcəkdə
Azərbaycanın iqtisadi inkişafını
daha da böyük həcmdə təmin
edəcək. Qeyri-neft sektorunun
inkişafı bizə imkan verir ki, ölkə
iqtisadiyyatı çoxşaxəli şəkildə
inkişaf etsin və iqtisadiyy-
atımızın dayanıqlı inkişafı təmin
edilsin”. “İnflyasiya çox aşağı
səviyyədə olub - 1,4 faiz. Bu da
çox gözəl göstəricidir. Əhalinin

pul gəlirləri isə 4,8 faiz artıb.
Əhalinin pul gəlirləri inflyasiyanı
üç dəfədən çox üstələyib. Deyə
bilərəm ki, son illər ərzində bu
mənzərə müşahidə olunur -
əhalinin pul gəlirləri inflyasiyanı
bir neçə dəfə qabaqlayır. Bu da
insanların rifah halının yaxşılaş-
masına müsbət təsir göstərir.

Ölkə iqtisadiyyatına 27 mil-
yard dollar investisiya qoyulub.
Onlardan 16 milyardı daxili sər-
mayədir. Bu da çox sevindirici
haldır. Son illər ərzində daxili
sərmayələr qoyulan investisi -
yaların həcmində üstünlük təşkil
edir. Eyni zamanda, qoyulan 11
milyard dollar xarici sərmayə
göstərir ki, Azərbaycan xarici
investorlar üçün cəlbedici ölkə
kimi qalır. İndiki şəraitdə, dünya-

da və bölgədə müşahidə olunan
çox ağır vəziyyəti nəzərə alaraq
11 milyard dollar xarici
investisiyaları cəlb etmək böyük
uğurumuzdur”, deyə prezident
qeyd edib. Prezident İlham
Əliyev qeyd edib ki, bu uğurun
təməlində son illərdə aparılan
siyasət dayanır: “Əgər bu
siyasət, investorların Azərbay-
canın sabitliyinə, gələcəyinə
inamı olmasaydı, heç kim Azər-
baycana vəsait qoymazdı. 27
milyard dollar həcmində
investisiya qoyuluşu və bunun
müqabilində 1,4 faizlik inflyasiya
Azərbaycanın uğurlu inkişafının
ən gözəl göstəricisidir. Çünki
həm pensiyalar, maaşlar, həm
də əhalinin pul gəlirləri artıb,
böyük həcmdə investisiya qoyu-
lub, inflyasiya isə ən aşağı
səviyyədədir”. Manatın məzən-
nəsinin sabit olduğunu bildirən
ölkə başçısı bir neçə ildir ki,
manatın məzənnəsinin nəinki
sabit olduğunu, eyni zamanda,
əsas dünya valyutalarına qarşı
daha da böyük dəyər
qazandığını qeyd edib: “Keçən il
də biz bunu görmüşük. Bu da
çox müsbət göstəricidir. Çünki
manatın sabit olması ilk
növbədə, insanların rifah halının
yaxşılaşmasına xidmət göstərir,
əhalinin alıcılıq qabiliyyəti artır”.  

“Biz elə etməliyik ki, valyuta
ehtiyatlarımız artsın. Biz bunu
təmin edə bilmişik. Hazırda
bizim 50 milyard dollardan çox
valyuta ehtiyatlarımız var. Biz bu
imkanlardan səmərəli şəkildə
istifadə edirik. Həm valyuta
ehtiyatlarımızı ildən-ilə artırırıq,
eyni zamanda, ölkəmizin

dayanıqlı tərəqqisi üçün bu
imkanlardan istifadə edib iqti-
sadiyyatın inkişafına, infrastruk-
tur layihələrinin icrasına böyük
həcmdə vəsait qoyuruq.

Bir sözlə, 2014-cü ildə əsas
iqtisadi göstəricilərimiz çox müs-
bətdir, deyə bilərəm ki, bəlkə
dünya miqyasında ən gözəl
göstəricilərdir. Azərbaycan son
11 il ərzində dünyada iqtisadi
artım templərinə görə ən sürətlə
inkişaf edən ölkədir. Bunu əhali,
xalqımız görür, gözəlləşən
ölkəmiz bunun bariz sübutudur.
Eyni zamanda, bunu mötəbər
beynəlxalq iqtisadi qurumlar
qeyd edirlər. Davos Dünya İqti-
sadi Forumunun hesablamaları-
na görə, 2014-cü ildə Azərbay-
can iqtisadiyyatı dünyada

rəqabət qabiliyyətliliyinə görə
38-ci yerə layiq görülüb. Yəni,
biz dünyanın ən rəqabətli 40 iqti-
sadiyyatı arasındayıq. Bu, tarixi
nailiyyətdir”, deyə prezident
vurğulayıb. Sosial sahəyə toxu-
nan dövlət rəhbəri bu sahənin
daim prioritet olduğunu, bu il də
prioritet olaraq qalacağını qeyd
edib: “Sosial obyektlərin inşası
uğurla təmin edilib, 60-dan çox
tibb mərkəzi, 50-dən artıq mək-
təb tikilib istifadəyə verilib.
Əməkhaqqı, pensiya artıb. Azər-
baycanda orta aylıq əməkhaqqı
artıq 600 dollara yaxınlaşır. Biz
çalışacağıq ki, bu templər ildən-
ilə daha sürətlə təmin edilsin.
400 min insana ünvanlı sosial
yardım verilir, 90 mindən çox
ailə dövlətdən ünvanlı sosial
yardım alır. Dövlət tərəfindən hər
ailəyə orta hesabla 155 manat,
yəni, 200 dollara yaxın vəsait
verilir”. Prezident insanların rifah
halının yaxşılaşdıqca ünvanlı
sosial yardıma ehtiyacı olanların
sayının azalacağına əmin
olduğunu bildirib: “Çünki hazırda
Azərbaycanda yoxsulluq 5 faiz
səviyyəsindədir. Keçən il də yox-
sulluq aşağı düşübdür, işsizlik 5
faizdən aşağıdır. Bizim
gördüyümüz işlərin nəticələri
bax, budur. Bu rəqəmlər
özlüyündə bizim uğurlu
inkişafımızı təsdiq edir”. Keçən il
Azərbaycanda “Sənaye ili” elan
edildiyini xatırladan ölkə başçısı
230-dan çox sənaye müəs-
sisəsinin yaradıldığını qeyd
edib: “123 min yeni iş yeri açılıb
ki, onlardan təxminən 100 mini
daimi iş yeridir. Bu proses də
sürətlə getməlidir. Çünki Azər-

baycanda yeni iş yerlərinin
yaradılmasına hələ də ehtiyac
var. İşsizlik hələ var, eyni
zamanda, sürətli iqtisadi inkişaf
demoqrafik vəziyyətə müsbət
təsir edib. Keçən il Azərbaycan-
da əhalinin sayı 116 min nəfər
artıb. Odur ki, yeni iş yerlərinin
yaradılması daimi proses
olmalıdır. Bu, belədir və bu il də
bu istiqamətdə əlavə tədbirlər
görüləcək”.

“Keçən il bir neçə iri layihə
icra edilib. Hər bir layihə
özlüyündə nəhəng bir layihədir.
Mən onların arasında Heydər
Əliyev Beynəlxalq Aeroportunun
yenidən qurulmasını xüsusilə
qeyd etmək istəyirəm. Eyni
zamanda, Ələt Beynəlxalq
Dəniz Ticarət Limanının bərə

terminalı istifadəyə verilib. Yəni,
bu layihənin birinci mərhələsinin
birinci hissəsi artıq icra edilib.
Şəmkirçay su anbarı istifadəyə
verilib. Bu da nəhəng layihədir,
ölkəmizin uzunmüddətli və
sürətli inkişafına təkan verəcək.
Eyni zamanda, böyük sənaye
müəssisələri, o cümlədən
“Norm” sement zavodu isti-
fadəyə verilib ki, orada sementin
istehsalı 2 milyon tona
bərabərdir. Bu zavodun isti-
fadəyə verilməsi ilə biz artıq idx-
aldan asılılığımızı tamamilə
aradan götürmüşük və ixrac
imkanlarımız da artır”, deyə
prezident qeyd edib.

Dövlət başçısının sözlərinə
görə, dünyanın müxtəlif yer-
lərində böhran – iqtisadi böhran,
maliyyə böhranı, siyasi böhran
yaşanır: “Belə olan halda nəinki
investisiyalar qoyulmur, hətta
maaşlar, pensiyalar kəsilir, iş
yerləri ixtisar edilir. Ancaq buna
baxmayaraq, biz Azərbaycanda
bunun tam əksini görürük.
Nəzərə alsaq ki, Azərbaycan
dünya iqtisadiyyatına çoxdan
inteqrasiya edib, biz dünya iqti-
sadiyyatının bir parçasıyıq, belə
uğurlu mənzərəni təmin etmək
üçün, əlbəttə, böyük səylər
göstərilməli, uzunmüddətli,
düşünülmüş siyasət aparılmalı
idi. Biz buna planlı, əsaslı şək-
ildə nail ola bilmişik. Bu nəticələr
deməyə əsas verir ki, Azərbay-
can bundan sonrakı illərdə də
uğurla inkişaf edəcək”. Dünyada
neftin qiymətinin kəskin şəkildə,
2 dəfədən çox aşağı düşdüyünü
bildirən prezident İlham Əliyev
bunun ölkənin gəlirlərinə mənfi

təsir edəcəyini qeyd edib:
“Ancaq buna baxmayaraq, iqti-
sadiyyatımızın şaxələndirilməsi
istiqamətində görülən və bundan
sonra görüləcək işlər, institu-
sional islahatlar və daha da
səmərəli idarəetmə üsullarının
tətbiq edilməsi nəticəsində
əminəm ki, Azərbaycan bu
vəziyyətdən də şərəflə çıxacaq,
manatın məzənnəsi sabit olaraq
qalacaq, iqtisadi inkişaf təmin
ediləcək”. Keçən il ikinci peykin
orbitə buraxıldığını xatırladan
dövlət başçısı bunun nəhəng
layihələr arasında özünəməxsus
yer tutan bir layihə olduğunu
bildirib: “Artıq bizim iki peykimiz
var. Biri telekommunikasiya
peyki, ikincisi Yer səthini
müşahidə edən peyk. Bunun çox
böyük əhəmiyyəti var və Azər-
baycanda kosmik sənayenin
inkişafı sürətlə gedir. Biz yeni
texnologiyalara, innovasiya layi-
hələrinə sərmayə qoyuruq və bu
layihələr həm elmin inkişafına
xidmət göstərir, idarəetmə
məsələlərini təkmilləşdirir, eyni
zamanda, cəmiyyətdə hələ də
mövcud olan xoşagəlməz hal-
ların qarşısını alır”. “ASAN xid-
mət” mərkəzlərinin açılmasını
xüsusilə qeyd edən prezident
İlham Əliyev artıq 7 mərkəzin
fəaliyyət göstərdiyini qeyd edib:
“İki il ərzində 3 milyon 500 min
müraciət olub və orada
göstərilən xidmətlərin sayı artır,
keyfiyyəti yüksək səviyyədədir,
cəmiyyət tərəfindən çox müsbət
qarşılanır. Korrupsiya və
rüşvətxorluğa qarşı son illər
ərzində aparılan institusional
islahatlar içərisində “ASAN xid-
mət” əlbəttə ki, ön plandadır. İndi
bizim təcrübəmiz başqa
ölkələrdə də öyrənilir. On yeni
avtobus alınmışdır, səyyar xid-
mət daha da böyük coğrafi
məkanda təmin ediləcək. Belə-
liklə, bu xidmət həm yenilik, həm
rahatlıq gətirib, həm də korrup-
siyaya, rüşvətxorluğa qarşı
mübarizədə çox ciddi dönüş
yaradıb. Həm praktiki nöqteyi-
nəzərdən, eyni zamanda, cəmiy -
yətdə bu bəlanın aradan qaldırıl-
ması üçün indi daha da böyük
imkanlar var, daha da çox insan
bu məsələlərə nikbinliklə
yanaşır. Bizim istəyimiz ondan
ibarətdir ki, Azərbaycanda bütün
sahələrdə işlər ən yüksək
səviyyədə təmin edilsin. Sosial
siyasətdə, iqtisadi inkişafda,
idarəetmədə xoşagəlməz hal-
ların aradan qaldırılması, əlbəttə
ki, bütün bu gözəl mənzərəni
tamamlayacaq və bu istiqamət-
də işlər məqsədyönlü şəkildə
aparılır. Bizim çox güclü siyasi
iradəmiz var, təşəbbüslərimiz
xalq tərəfindən dəstəklənir və
niyyətlərimiz artıq real işlərdə
özünü göstərir”. Dövlət başçısı
giriş nitqini yekunlaşdıraraq
qeyd edib ki, nə neftin qiymətinin
düşməsi, nə böhranlar, nə yaxın-
lıqda baş verən qanlı toqquş-
malar ölkənin sürətli inkişafına
təsir edə bilməz: Mən tam
əminəm ki, biz 2015-ci ili də
uğurla başa vuracağıq və
ölkəmizin inkişafını təmin
edəcəyik”.

Prezident: "Neftin qiymətinin kəskin şəkildə aşağı düşməsinə 
baxmayaraq, Azərbaycanda iqtisadiyyat 3 faizə yaxın artıb"
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Türkiyədə PKK lideri Abdulla
Öcalana görə həbslər başlanıb.  Axar.az
Öcalanın azadlığa buraxılması tələbi ilə
başladılan imzatoplama kampaniyasına
dəstək verənlərin saxlandığı xəbərini
verir. Mardin Qızıltəpə bələdiyyəsi
başqanları İsmayıl Ası və Leyla Salman
istintaqa cəlb edilib. Batman bələdiyyəsi
başqanı Gülüstan Akel də saxlanılıb. Bu

kampaniyanın qanuni olmadığı qeyd
edilib. Yayılan son xəbərdə Batman
bələdiyyəsində daha 8 nəfərin həbs
edildiyi deyilir. Xatırladaq ki, Türkiyədə
Öcalanın azad olunması istiqamətində
pərdəarxası danışıqlar gedir. Rəsmi
müzakirələrdə onun azad edilməsi
haqda fikirlər səslənsə də, hər hansı real
addım atılmayıb. 

PKK-nın bir qolu olan KCK-nın rəh-
bəri və PKK-nın Qəndil dağındakı
idarəçisi Cəmil Bayık Almaniyanın “Die
Zeit” qəzetinə müsahibə verib.

Avropa.info xəbər verir ki, PKK lideri
qəzetə müsahibəsi zamanı sülh olacağı
təqdirdə Türkiyəyə qayıdacağını bildirib.
O sülh olacağı təqdirdə Qəndil dağından
ediləcək bir işin olmadığını, Türkiyəyə
qayıdaraq siyasətlə məşğul olacağını
söyləyib. 

- PKK Yaxın Şərqdə həmişə mənfi bir
obraz kimi görünüb. Bu Kobani böl-
gəsinin İŞİD-in əlindən xilas olunması
üçün başladılan əməliyyatlara qədər
belə davam edib. Birdən birə yaxşı
olaraq ortaya çıxmaq necə bir hisdir?

- Əslində bizi səhv təqdim ediblər.
Ola bilsin ki, bizim də səhvlərimiz olub.

Amma səhvi olan tək biz deyilik. Avropa
və ABŞ bizə hər zaman Türkiyə dövlə-

tinin gözü ilə baxıb. 
- Bəs sizin səhviniz nədə idi?
- 1990-cı illərin ortalarına qədər həy-

ata keçirdiyimiz bəzi əməliyyatlar. 
- Keçmişdə etdiyiniz, amma bu gün

peşman olduğunuz bir hadisəyə misal

göstərə bilərsinizmi?
- Türkiyədə kənd müdafiəçilərinə

qarşı mövqeyimizə görə peşmanam. 
- Kobanidə vəziyyət necədir?
- Kobani çətin günləri geridə qoyub.

Hər gün yeni bir yeri geri alırıq. 
- Türklərlə kürdlərin arasında sülh ola

biləcəyini düşünürsünüzmü?
- Ümid insanı yaşadan bir duyğudur.

İlk dövrlərdə də ümidlə bu yola gir-
mişdik. Amma indi təcrübələrimiz və
gücümüz var. Hazırda bizi ümidlən -
dirəcək bir məsələ yoxdur.

- Türkiyə üçün darıxırsınızmı? Axı siz
orada doğulub boya-başa çatmışınız.

- Sülh olsa Türkiyəyə qayıdaram,
Türkiyə gözəldir. O zaman burada nə
edəcəm ki, qayıdıb siyasətlı məşğul
olaram. PKK-da təqaüdə çıxmaq olmur axı. 

"Türkiyə hökuməti bizi məhv etmək
üçün əlindən gələni edir". Axar.az xəbər
verir ki, bu bəyanatla PKK-nın İcra
Şurasının sədri Cəmil Bayık çıxış edib.

Bayık İŞİD və Azad Suriya Ordusu
daxilində Türkiyə xüsusi təyinatlılarının
heç bir yerdə qeydiyyatı olmayan  qeyri-
rəsmi birliklərinin PKK-ya qarşı vuruş-
duqlarını iddia edib.  

Bayık Türkiyənin rəsmi olaraq PKK-
ya qarşı müharibə etməyəcəyini
bildirməsinə baxmayaraq, bu cür yollar-
la onlarla müharibə aparıldığını da
vurğulayıb. Öz bəya natını çox ağır
qiymətləndirən Bayık təbliğat
aparmadığını, problemin necə həll
ediləcəyinə dair fikirlərinin olma dığını
qeyd edib.

Erməni məmurları kürdləri
ölkədən birdəfəlik çıxarmağa
çalışırlar. Ermənilərlə yanaşı
yezidi kürdlər də Ermənistanı
tərk etməyə başlayıblar. ANS
PRESS-in məlumatına görə,
bu barədə erməni mətbuatına
müsahibəsində Ermənistan
Yezidiləri İttifaqının sədri Əziz
Tamoyan bildirib. Onun
sözlərinə görə, yezidi kürdlərin
yaşadığı bir çox kəndlər boşal-
mağa başlayıb. “Bizim
kəndlərdə iş yoxdur. Heyvan-
darlıq isə həddindən ağır işdir”
deyən Əziz Tamoyanın
sözlərinə görə, Ermənistan
məmurları yezidilərə bu işlə
məşğul olmağa mane olurlar.
Erməni məmurlar yezidi
köçlərinin yaylaqlara qalx-
masını əngəlləyirlər. Məsələn,
Şirak vilayətinin kəndlərindən
birində üç aylıq müddətə yay-
lağa qalxan yezidilər geri
döndükdə kəndin başçısı
onlara 2,5 milyon dram (həmin
vaxtkı məzənnə ilə təxminən 6
min dollar) cərimə yazıb.

“Əgər yezidilərə dağlara qalx-
maq qadağan edilərsə, onlar
heyvanlarını necə saxlaya-
caqlar? Belə olarsa, yaylaqlar-
dakı örüşlər də baxımsız qala-
caq. Elə edirlər ki, yezidilər
heyvanlarını satıb Ermənistanı

tərk etsinlər”,- deyə Tamoyan
vurğulayıb. Sayı dünyada 0,7
milyona çatan yezidilər
kürdlərin İslamdan əvvəlki
inancı olan saabiliyin dəyişmiş
formasına ibadət edirlər.
Yezidilərin eradan əvvəl 2-ci
əsrdə Orta Asiyadan İrana gir-
miş və 7-ci əsrə qədər İran
ordusunu nəzarətdə saxlamış

yarımköçəri qor və sor tay-
falarını nəsli olduğu güman
edilir. Onlar İrana girdikdən
sonra fars dilinə keçsələr də,
zərdüşti inancını qəbul etməy-
iblər. Müsəlman kürdlərin 80
faizinin yezidi, 20 faizinin isə
ərəb mənşəli olduğu güman
edilir. Yezidi inancı 13-cü əsrə

qədər türk yakut (saxa) tan-
rıçılığı ilə tamamilə eyni idi.
Hər iki dində Günəş və ağ at
Tanrının simvoludur. Həmçinin
Tanrıdan əlavə hər iki dində
dünyanın mələklər tərəfindən
idarə edilməsi barədə təsəv -
vürlər var. Saxalar mələkələrə
“eye”, yəni yiyə deyirlər. Adını
Yəzdan (Tanrı) sözündən

götürmüş yezidi inancı ilə tan-
rıçılıq arasında fərqlər 12-cü
əsrdə yarandı. Bu fərqlər
Livan ərəbi Şeyx Adi ibn
Müsafir tərəfindən daxil edildi.
O, İslamdan götürdüyü ele-
mentlərlə Mələk Tavusu (Şey-
tanı) baş mələk elan etdi, yezi-
di kürdləri arasında şeytanı
söymək qadağan edildi. Belə-
liklə, yezidilik satanist ele-
mentlər daşımağa başladı ki,
bu, çevrədə yaşayan müsəl-
man kürdlər tərəfindən
düşmənçiliklə qarşılandı.
Həmçinin, yezidilikdə Hindis-
tandan götürülmüş kasta sis-
temi tətbiq edildi, onlar
şeyxlərə, pirlərə, mirlərə və
müridlərə bölündü. Hazırda
yezidilər əsasən Şimali İraqda
yaşayır, mütəmadi olaraq
müsəlman kürdlər və İŞİD
tərəfindən hücumlara məruz
qalırlar. Ermənistanda 50 min
yezidi yaşayır və rəsmi
dairələr bilərəkdən onların
sayını 35 minə salırlar. Rusiya
mafiyasının qətlə yetirilmiş lid-
eri Ded Hasan (Aslan Usoyan)
da milliyyətcə yezidi kürdüdür. 

20 yaşlı gənc “Allah yolunda
ölməyə gedirəm” sözlərinin
yazılan məktubu otağına
qoyaraq, İŞİD-ə qoşulmaq üçün
Suriyaya gedib. Publika.az xəbər
verir ki, hadisə Türkiyənin Adana
şəhərinin Mərkəz Çukurova
qəsəbəsində qeydə alınıb.
Abdullah Safi adlı gəncin 20 yaş
var. O, liseyi bitirdikdən sonra
Əskişəhər Anadolu Universite-
tinin Açıq Tədris Fakültəsi

İlahiyyat bölümünə daxil
olub. Yanvarın 5-də ailəsinə
məktub yazaraq evi tərk
edib. Səhər oğlunu otağında
tapmayan atası Ahmet Safi
məktubu görüb. Məktubda
“Allah yolunda ölməyə
gedirəm” yazılıb. Abdullah
məktubunda cihadın müsbət
tərəf lərindən də bəhs edib.

Ata oğlu haqda polisə
məlumat verib. Aparılan

araşdırmalarda həmin
gecə onunla birlikdə üç
dostunun da evi tərk etdiyi
ortaya çıxıb. 20 yaşlı
Abdullahın İŞİD-ə qoşul-
duğu ehtimal olunur. “O
mənim göz bəbəyimdir. Bu
günə qədər onun rahat
yaşaması üçün əlimdən
gələni etdim. Bir ilə
yaxındır ki, özünü dinə
həsr etdi. Lakin radikallığı

yox idi. Namazlarını qılar, ibadəti-
ni edərdi. 6 ay öncə saqqal uzat-
mağa başladı. Getməmiş dən 2-3
gün öncə saqqalını da kəsmişdi.
Məktubundan İŞİD-ə qoşulmaq
üçün getdiyini anladım”, - deyə
ata Ahmet bildirib. Abdullahın
anası Yıldız Safi isə oğlundan
sonra yatağa düşüb. O, “Bizə bu
pisliyi etmə, nə olar, evinə qayıt.
Əgər qayıtmasan, mən ölərəm,
sən də gəlib mənim cənazəmi
yuyarsan. Bizi sənsiz buraxma”, -
deyə oğluna səslənib.

PKK-nın qız qaçırmasına etiraz
edən suriyalılar küçələrə axışdı

Suriyanın Amude şəhərində yerli sakinlər
PKK-nın Suriya qoluna (PYD) qarşı aksiya

keçirib.  Musavat.com-un məlumatına görə,
PYD-nin qız qaçırmalarına etiraz edən
camaat əllərində şüarlar yazılan afişalarla
küçələrə axışıb. Etiraz edən suriyalılar bildirib
ki, PYD qızları zorla ailələrindən alaraq
müharibəyə hazırlayacaqlarını bəhanə edib
sonra məlum olmayan yerə aparırlar.  Digər
tərəfdən suriyalılar tələb ediblər ki, PYD
nəzarətində olan Amude həbsxanasında
saxlanılan kürdləri azad etsin.  Onlar bildiri-
blər ki, azadlıqları üçün döyüşən kürdlərin
minlərlə kürdü həbsxanada saxlamaqlarına
məna verə bilmirlər.

Kobani yenidən kürdlərin əlində
İraq Şam İslam Dövləti (İŞİD) terror təşki-

latına qarşı döyüşən kürd döyüşçüləri Suriya-

Türkiyə sərhədində yerləşən Kobani
şəhərinin böyük hissəsində nəzarəti ələ alıb.
Teleqraf.com euronews.com-a istinadən
xəbər verir ki, bu barədə mərkəzi Londonda
yerləşən Suriya İnsan Haqları Təşkilatı
məlumat yayıb. Məlumatda bildirilir ki, hazır-
da kürd döyüşçüləri Kobaninin 80 faizinə
nəzarət edirlər. Bu arada təşkilat həmçinin
Hələb şəhərində prezident Bəşər Əsədə
sadiq qüvvələrlə müxalif qruplar arasında
döyüşlərin yenidən şiddətlənməsi ilə bağlı
açıqlama verib.

İŞİD Türkiyə sərhədində
dəhşət törətdi: 16 ölü, 4 yaralı

Kilis sərhədinə yaxın bölgədə İŞİD
tərəfindən avtomobillə intihar hücumu həyata

keçirilib.  Teleqraf.com-un "Sabah"a istinadən
xəbərinə görə, hücum nəticəsində hadisə
yerində 14 nəfər həlak olub, 6 yaralı isə Kilis
Dövlət Xəstəxanasına gətirilib. Xəstəxanaya
gətirilən yaralılardan 2 nəfər ölüb. Ağır
yaralılar isə Qazientepə göndərilib.

Öcalana görə həbslər başladı

Ermənistanda kürd problemi

“Sülh olsa Türkiyəyə qayıdaram, Türkiyə gözəldir” – PKK lideri

"Türkiyə xüsusi təyinatlıları İŞİD daxilində vuruşur"

“Allah yolunda ölməyə gedirəm” – 20 yaşlı gənc İŞİD-ə qoşulmaq üçü evi tərk etdiwww.a
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18-20 dekabr 2014 tar-
ixlərində Türkiyənin Diyarbəkir
şəhərinin Dicle Üniversitetində
düzənlənən  “Köçün 100-cü
ildönümündə Osmanlının son
dövründəki üsyanlar” (“Tehcirin
100 yılında Osmanlının son
dönemindeki isyanlar”)  beynəlx-
alq simpoziumın ikinci günündə
ilk olaraq Azərbaycandan Naxçı-
van Dövlət Universitetinin müəl-
limi, doç. dr. Qalibə Hacıyeva
qeyd etdi ki, XX. yüz ildə özəllik-
lə Sovetlər Birliyində  1905-
1906, 1918-1920, 1948-1963 və
1987-1992-ci illərdə ermənilər
tərəfindən soyqırıma məruz
qalmış Azərbaycan Türkləri
1990-cı illərdə ermənilərin
gerçəkləşdirdiyi “Türksüz
Ermənistan” planına görə
sonuncu dəfə tamamən öz baba
yurdlarından deportasiya
edildikdən sonra bu sahədə Türk
tarixi və mədəniyyəti tamamən
məhv edilərək erməni vandal-
izminin qurbanı olmuştur:
“Ermənilər tərəfindən dəfələrcə
Azərbaycan Türklərinə qarşı
törədilmiş soyqırım eyni şəkildə
tarixi Türk mədəniyyətinə qarşı
yönəldilmiş, Türk kəndləri
tamamən yandırılmış, milli
mədəniyyət abidələri, özəlliklə
müsəlman məscidləri məhv
edilmiş və sonucda Türk dilinin
canlı şahidləri olan tarixi coğrafi
adlar kökündən yox edilərək
deyişdirilmiştir. Əski dönəm tar-
ixi-coğrafi xəritələr və Osmanlı
arxiv bəlgələri üzərə toponimik
araşdırmalardan anlaşılır ki,
indiki Ermənistanda son dönəm-
lərdə siyasi amacla deyişdirilmiş
qədim tarixə malik mövcud
toponimlərin çoxu əski Türk
mənşəli coğrafi adlar olaraq bu
qiymətli qaynaqlarda Türk dilinin
tarixi yadigarı olaraq qorunmaq-
dadır”.  Eyni zamanda, azərbay-
canlı alim ermənilərin işğal altın-
da olan məscidlərdə donuzların,
mal-qaranın saxlanılmasına,
Xocalı soyqırımına diqqəti çəkdi.
Qalibə xanım sonda bildirdi ki,
“Türksüz Ermənistan” kimi mon-
odövlət yaradan ermənilər işğal
etmiş olduğu tarixi Türk tor-
paqlarında əski Türk mənşəli
coğrfi adları dəyişdirməklə tarixi
unutdurmağa çalışmış olsalar
da, əski arxiv bəlgələri və tarixi
qaynaqlar, özəlliklə Osmanlı
dönəmi qaynaqları bu tarixin sil-
inməsinə və unudulmasına
imkan verməyəcəkdir.

Daha sonra AMEA Şərqşü-
naslıq İnstitutunun böyük elmi
işçisi, dos. dr. Cavid Qasımov

“Ermeni Tehciri (Yer değiştirme)
(Azerbaycan Basınında)” möv -
zusunda çıxış etdi. O bildirdi ki,
1915-ci il olayları zamanı Bakıda
və digər Azərbaycan şəhər-
lərində 30-a yaxın qəzet və
dərgilər nəşr olunmuşdur
(“Hnçak”, “Dəvəti-Qoç” vəb.).
Ona görə bu qəzetlərdə sözdə
erməni soyqırımı insanların şüu-
runa yeridilməyə çalışılmışdır.

Aksaray Unversitetinin təm-
silçisi dr. Refik Turan
isə “Lise Tarih Ders
Kitaplarında “Ermeni
Sorunu” ve “Tehcir””
adlı məruzəsində
diqqəti orta mək-
təblərdə bu məsələyə
münasibətə toxundu.
Ona görə, orta mək-
təblərdə “Erməni
sorunu” və “Təhcir”
anlayışlarının şa -
girdlərə doğru çatdırıl-
masının böyük önəmi
var. O, örnəklərlə göstr-
di ki, orta məktəblərdə
bu anlayışları şagirdlər
tam mənimsəmirlər.
Turanın fikrincə, öncə
Türkiyə vətəndaşaları bu
anlayışları doğru bilməlidirlər.

Erciyes Universitetinin əmək-
daşı dr. Ali Korkmaz “Tehcirin
93. Yılında “Özür Diliyorum İmza
Kampanyası”nın Basına Yansı-
maları” məruzəsində bildirdi ki,
bir qrup Türk aydınının
ermənilərdən “Böyük fəlakət”
adıyla üzr diləmək kampaniyası
aparması Türkiyədə birmənalı
qarşılanmamışdır. Belə ki, bir
çox qəzetlərdə (“Hürriyyət”, “Mil-
liyyət”, “Radikal” vəb.) həm Türk
aydınları, həm də ermənilər
buna müxtəlif cür reaksiya veri-
blər. Türk aydınları ermənilərə
qarşı heç bir soyqırımın
olmadığnı müdafiə etdiyi halda,
ermənilər isə “Böyük fəlakət”
sözü ilə razılaşmadıqlarını
ortaya qoymuşlar.

Daha sonra Bingöl Univer-
sitetinin təmsilçisi dr. Kasım
Tatlıoğlu “Tehcir Kavramı ve
Tehcirin Psiko-Sosyal ve
Günümüz Real Politik Bağlamda
Değerlendirilmesi”, Bitlis Eren
Universitetinin təmsilçisi dr.
Serap Toprak “Rum İsyanlarını
Hazırlayan İtici Güçler”, Sakarya
Universitetinin təmsilçisi dr.
Turgut Subaşı “Mora İsyanı ve
Osmanlı-İngiliz İlişkileri”, Sinop
Universitetinin təmsilçisi dr.
Hüseyin Vehbi İmamoğlu “19.
Yüzyıl Bulgar İsyanlarında Avru-
panın Rolü ve Osmanlı Devle-

tinin Reaksiyonu”, Make-
doniyadan araşdırmaçı-qəzetçi
Eyüp Salih “Makedonyadaki
Osmanlıya Karşı İsyanlar”
mövzularında məruzə ediblər.

Simpoziumun bağlanış otu-
rumunda iki gün ərzində din-
lənən məruzələr dəyərləndirildi.
Belə bir nəticəyə gəlindi ki,
Avropanın da dəstəklədiyi
erməni uydurmalarına qarşı
Azərbaycan, Türkiyə və b.

müsəlman ölkələrinin alimləri
eyni mövqedən çıxış etmişlər.
Bildirilərdən bəlli oldu ki, 1915-ci
ildə baş verən köç olayları
zamanı daha çox əziyyət görən,
soyqırıma məruz qalan türklər
və kürdlərdir. Bunu edən Avropa
və Rusiyanın dəstəyi ilə
ermənilər olub. Gələcəkdə də bu
cür simpoziumların keçirilməsi
məqsədəuyğun sayıldı. Bununla
da simpozium öz işini başa
vurdu. Simpoziumun 3-cü
günündə isə iştirakçıların
Diyarbəkir və Mardin şəhərlərinə
gəzintilər təşkil edildi. Öncə
Diyarbəkirin tarixi yerləri olan
Ulu Camiyə, Hz. Süleyman
camisine, Keçi Bürücünə, dörd
dayaqlı minarəyə, erməni kilsəs-
inə daha sonra Mardində əski
tarixi abidələrə (Deyrul Zafaran
Manastırı, Ulu Cami vəb.)
ziyarət edildi.

Doğrudan da, Diyarbəkirin və
Mardinin hər bir qarışında bir
tarix yatır. Sadəcə, təəssüf
doğuran hal odur ki, bu tarixi
şəhərlərdə insanlar arasında
qarşılıqlı sevgi, inam, etibar və
barış duyğuları bir qədər
azalmışdır. Ancaq sevgi, inam,
etibar və barışın yerini isə
müəyyən qədər qorxu, inamsı-
zlıq və etimadsızlıq tutumuşdur.

Şübhəsiz, bu qorxu, inamsı-
zlıq və etimadsızlıq müvəqqət-
didir. Çünki türkü, kürdü, türk-

məni ilə buradakı insanlar
barışa, sevgiyə, etibara daha
şox meyillidirlər. Tarixən bu tor-
paqlarda hüzur içində yaşayan
insanların arasında nifaq toxu-
mu səpənlər türkün də, kürdün
də, türkmənin də, ərəbin də
düşmənləridir. Bu düşmənlər isə
başda ABŞ olmaqla Qərb
dünyasıdır. Bunu Diyarbəkirdəki,
Mardindəki kürdləşmiş türkmən-
lər də, kürdlər də, türklər də
başqaları da yaxşı anlayırlar.
Məncə, Qərb dünyasının bu böl-
gədəki əsas kartı az saydakı
ermənilər və suriyanilərdir. Özəl-
liklə, kürdcə danışan-kürdləşmiş
ermənilər kürdlər və türklər

arasındakı əski sevginin
yenidən ortaya çıxma-
ması üçün əllərindən
gələni edirlər və bu yolda
Qərbdən böyük dəstək
alırlar. Diyarbəkirin, Mar-
dinin küçələrində
gördüyümüz insanların
üzlərindən oxuduğumuz,
dillərindən eşitdiyimiz
barış və sevgi hisləri
daha güclədir. Bəzi kürd
qardaşlarımız vaxtilə
Qərbin oyunları
nəticəsində kürdlərə
münasibətdə müəyyən
hüzursuzluqların oldu -
ğunu, ancaq son zaman-
lar bunun aradan

qaldırıldığını da etiraf edirlər.
Artıq kürdlərin ana dillərində təh-
sil almaları, qəzetlər nəşr
etmələri, telekanallar açmaları
problem deyildir. 

Sadəcə, əskidən qalan inam-
sızılıq və güvənsizlik bərpa olun-
madığı üçün zaman-zaman
müəyyən xoşagəlməz olaylar
baş verir. Ancaq bu o demək
deyil ki, Diyarbəkir də hüzur
içində yaşamaq mümkün dey-
ildir. Yəni Diyarbəkirdə,
Mardində həyat televizyalarda,
qəzetlərdə verilən xəbərlərdə
olduğu kimi heç də qorxulu dey-
ildir. Tərsinə, Türkiyənin digər
yerlərində olduğu kimi bu böl-
gəmizdə də insanlar öz işlərinin
başındadırlar.

Bu baxımdan Diyarbəkir,
Mardin küçələrində, caddə -
lərində polislə vətəndaş arasın-
da ciddi problemin olmadığına,
sadəcə müəyyən çəkingənliyin
davam etməsini gördüm. Özəl-
liklə, Türk polisinin Diyarbəkirdə,
Mardində Türkiyənin digər
şəhərlərində olduğu kimi, heç bir
ayrımçılıq yapmadan insanların,
Türkiyə vətəndaşlarının hüzu-
runu qorumağa çalışdıqlarına
inanması lazımdır. 

Həmin polislər, əsgərlər
arasında türkü də, kürdü də,
çərkəzi də vəb. da vardır. Bu
mümkün deyildir ki, türk, kürd öz
polisinə deyil, hansısa yad bir

qüvvəyə, ya da terrorist qruplaş-
malara inansınlar. Unutma-
malıyıq ki içimizə nifaq toxumu
səpənlər, birliyimiz pozanlar
məhz həmin yad qüvvələrdir.

Məncə, bu bölgədə müəyyən
qədər hökm sürən etimadsı-
zlığın aradan qaldırılmasının tək
yolu türk və kürd qardaşlığının
arasına girmiş yad qüvvələri gör-
məmizdir. Eyni zamanda, bunu
görməklə iş bitmədiyi üçün, yad
qüvvələrin Türk-İslam birliyinə
vurduğu zərbələri zərərsi-
zləşdirmək lazımdır. Yalnız bu
halda yüz illərlə sürən birilyimiz
yenidən geri gələcək,  artıq
düşmənlərimizi sevindirməyə
birlikdə son verməli olacağıq.

Bunu üçün də türklər və
kürdlər müəyyən qədər hökm
sürən inamsızlığa, bu inam-
sızılığın nətəcəsi də olaraq ayrı-
ayrı köşələrə çəkilərək fısıldaş-
mağa son qoymalıdırlar. Yəni
insanlarımız birbirləri ilə birbaşa
vasitəçi olmadan danışmalı və
anlaşmalıdırlar. Öncəlliklə,
üçüncünün aramıza soxulması-
na yol verməməliyik. Nə zamana
qədər aramızda üçüncü ola-
caqdır inamsızlıq və çəkingənlik
də davam edəcəkdir. Bu anlam-
da dərdlərimizi, sorunlarımızı
vasitəçi-üçüncü olmadan
çözəcəyik. Zənnimizcə, geniş
anlamda isə türklərin və
kürdlərin anlaşa bilməyəcək heç
bir sorunu yoxdur. Sadəcə, yad
qüvvələrin son zamanlarda
düşüncələrimizə yeritiyi zərərli
fikirlərə deyil, yüzillərə söykənən
sağlam birliyimizə, dirliyimizə,
adət-ənənələrimizə əsaslansaq
hər şey yoluna girmiş olacaqdır.

Əslində bu gün Diyarbəkirdə,
Mardində, Şirnakda, Hakkaridə
və bu bölgədəki bütün torpaqlar-
da hüzurun yenidən bərpa olun-
ması yolunda bəzi yanlışlıqlarla
yanaşı ciddi işlər görülməkdədir.
Sadəcə, bu işlər görülərkən yəni
Türk-Kürd qardaşlığı normala
qovuşdurularkən Türkiyənin
bütövlüyünə, əzəmətinə zərrə
qədər xələl gətirilməməlidir.
Çünki Türkiyənin bütövlüyü,
əzəməti sarsılarsa bunda
uduzan yalnız türklər deyil,
bütövlükdə türkü, kürdü, çərkəzi,
romanı, ərəbi ilə bütün Türkiyə
olacaqdır. Eyni zamanda
Türkiyənin milli-mənəvi qardaşı
olan Azərbaycan, Qazaxıstan,
Qırğızıstan, Türkmənistan,
Özbəkistan, Quzey Kipr Türk
Cümhuriyyəti bir sözlə bütün
Türk və İslam dünyası zərər gör-
müş olacaqdır. Bu anlamda artıq
düşmənlərimizi sevindirməkdən
əl çəkməli, əski birliyimizi bərpa
etməliyik.

Allah birliyimiz pozmasın!
Türk-İslam birliyi daha da güclü
olsun!  teleqraf.com

Türkiyənin Suriya ilə sər hədində min
ədəd pnevmatik tüfəng ələ keçirilib. Publi-
ka.az-ın Türkiyə mediasına istinadən verdiyi
məlumata görə, bu barədə Türkiyə Silahlı
Qüvvə lərinin Baş Qərargahından bildirilib.
Qeyd edilir ki, 20 şəxsin qaçaqçılığa cəhd
etdiyi sərhəddəki qüllə növbətçiləri tərəfind-
ən müəyyənləşdirilib. Hadisə yerinə cəlb
olunan Operativ Müdaxilə Briqadası şübhəli
şəxslərə “da yan” xəbərdarlığı edib.
Naməlum şəxslərin xəbərdarlığa qulaq
asmamasından sonra xəbərdarlıq atəşi

açılıb. Bundan sonra isə həmin şəxslər
gəldiyi istiqamətə - Suriya tərəfinə qaçmağa

məcbur olub. Hadisə yerində aparılan
axtarışlar zamanı min ədəd pnevmatik
tüfəng və sursat ələ keçrilib.

Məşhur haker qrupu “Anonymous”
“Əl-Qaidə” və İŞİD terror təşkilatlarını
hədələyib. Publika.az-ın xarici mətbuata
istinadən verdiyi məlumata görə, inter-
net vasitəsilə videomüraciət yayan qrup
“Charlie Hebdo” satirik jurnalın redak-
siyasına edilən hücumun qısasını ala-
caqlarına söz verib.

“Bütün terrorçuları sona qədər
izləyəcəyimizə və məhv edəcəyimizə
söz veririk. Siz günahsız insanları
öldürürsünüz, biz onların ölümü üçün
qisas alacağıq”, - müraciətdə deyilir.

“Anonymous” həmçinin “qisas kam-
paniyası” çərçivəsində sözügedən təşki-
latların sosial şəbəkələrdəki səhifələrini
və onların saytlarını dağıdacağını
bildirib.

Diyarbəkirdə ermənilərin Türk-Kürd 
qardaşlığına qarşı əməllərinin iç üzü açıldı
“Türklərin və kürdlərin anlaşa bilməyəcək heç bir sorunu yoxdur”

Türkiyə-Suriya sərhədində 1000 tüfəng ələ keçirildi “Anonymous” İŞİD və Əl-Qaidəyə müharibə elan etdiwww.a
rs

iva
ku

rd
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RÜBAİLƏR
Sözü ki, aşkarda deyə bilmirsən,
Daldada da onu heç söyləmə sən.
Nə qədər gizlində söyləsən onu,
Çıxacaq aşkara o söz yenidən.

***
Ağladan yaxşıdır, güləndən qorun,
Güldürənlər olur nakişi, harın.
Heyvan kimi yeyir, şişirdir özün,
Boğaz kimi olur o yekə qarın.

***
Nadanın yanında susmaq yaxşıdır,
Pisliyi eyləmək nadan naxışıdır.
Sən isə heç kimə pislik eyləmə,
Pisliyi eyləmək vəhşi baxışıdır.

***
Yaramaz adama qoşulan insan,
Yaramazlıqları öyrənir ondan.
Çalış yaramazı yaxın buraxma,
Yaramazı yaxın buraxar nadan.

***
Hər zahiri göyçək gözəl ola bilməz,
Bu bir həqiqətdir, get dünyanı gəz.
Üzdən gözəllərin çirkini çoxdur,
Daxildən gözəli eyləməz əvəz.

***
Ağıllı adamlar dalaşmaz heç an,
Ona o ağılı verib Yaradan.
Özünü aparır daim ağıllı,
Heç vaxt əyə bilməz onları nadan.

***
Danışıb başqanın sözünü kəsmə,
Nə də ki hirslənib havayı əsmə.
Səndən əvvəl danışana qulaq as,
Ağıllı sözündən heç zaman küsmə.

***
Bir məclisdə tək danışıb coşma ki,
Bəlkə orda var səndən ağır çəki.
Danışdırmasalar danışma heç an,
Artıq danışarsan çəkərsən yükü.

***
Düşməni dostuna çevirən insan,
Ağıllı adamdır sən ona inan.
Nə lazım daimi düşmənlik etmək,
İnsan düşmən doğulmayıb anadan.

***
Əsil dost odur ki eybini desin,
Dost ilə daimi düz çörək yesin.
Üzdə dost, daldada giley eyləsə,
Elə dostdan daim aranı kəsin.

***
Verilən suala tez cavab vermə,
Qönçələnən gülü tezliklə dərmə.
Sözü də tez desən çaşa bilərsən,
Hər olan işləri tələsik görmə.

***
Mümkün olmayanı heç arzu etmə,
Tanış da olmayan yollara getmə.

Bir də görəcəksən azıbsan yolda,
Cəviz ağacının altında yatma.

***
Qadına vacib şey həya ismətdir,
Həya insan üçün olan sərvətdir.
Həyası, isməti olmayan kəsin,
Ömürü keçdikcə ona töhmətdir.

***
Vaxt keçdikcə ömür çatacaq başa,
Çalış ki, ömrünü yaxşıca yaşa.
Elə ömür sür ki hər zaman, hər an,
Havayı dəyməsin ayağın daşa.

***
Bəd söz var daimi kəsdirər başı,
Söz də var dəyərli, kəsər savaşı.
Elə söz söyləmək gərəkdir sənə,
Deyəndə başına vurmasın daşı..

***
Lovğalıq eyləmək son xəcalətdir,
Axırda insana böyük töhmətdir.
Nə lovğalıq etmə, nə yalan danış,
İnsanı yüksəltmək ancaq zəhmətdir.

***
Var-dövlət dənizin suyuna bənzər,
Onu çox yığdıqca qəlbini əzər.
Yığdıqca qədrini bilməyən kəslər,
Axırı itirər, sərvətsiz gəzər.

***
Elmlə, ədəblə tapılar şərəf,
Mirvari olmasa nə lazım sədəf..
Çox bəzənməyin də vəfası yoxdur,
Bəzənmək acgözün gözünə hədəf.

***
Ağıllı adamlar kin saxlamazlar,
Kin saxlayar ancaq ağılı azlar.
Qardaş da qardaşdan inciyər bir an,
Kin saxlayan ancaq var yaramazlar.

***
Dost dostun yolunda düşər zindana,
Dost odur ki, hər əziyyətə dayana.
Dostun arxasından tez qaçan insan,
Doğru tərbiyəni verməyib ana.

***
Kədər qarşısında baş əymə heç an,
Hər olan ağrıya mərdliklə dayan.
Zəiflik göstərib tez əyildinsə,
Onda çox əziyyət çəkəcəkdir can.

***
Pisliyə pisliklə sən cavab vermə,
Nanəcib etdiyi işləri görmə..
Pisliyə yaxşılıq edin deyiblər,
Yaxşı yetişməmiş meyvəni dərmə..

***
Tamah qul eyləsə səni dünyada,
Yaradan Allahı daim sal yada.
Allah səni təmiz yaradıb deyə,
Daimi nəzarət edəcək o da.

***
Ağlın az olsa da özünün olsun,
Yaxşı işlər daim beyninə dolsun..
Xoşa gəlməz işi yaxına qoyma,
Yaxşı əməllərin dünyada qalsın.

***
Həyat səhnəsində insan aktyordu,
Aktyorluq insanı daimi yordu.
İşsiz bu dünyada gəzən adamlar,
Ya beyni zəifdi, ya gözü kordu.

AZƏRBAYCANIM
Ən uca zirvəsən sən, ən yüksək bayrağın var,
Dünyalara səs salan səsin var, sorağın var.
Yaxşıların içində öz yerin, öz adın var,
Xalqımızın şöhrəti, şanı Azərbaycanım,
Hər kəsin qürur yeri, canı Azərbaycanım.

Qartal kimi zirvədə qanadlanıb uçursan,
Açılmayan qapıları qüdrətinlə açırsan.
Günəş kimi, ay kimi hər tərəfə saçırsan,
Dünyamızın sultanı, xanı Azərbaycanım,
Hər kəsin qürur yeri, canı Azərbaycanım.

Bu şərəfli ölkənin Azərbaycan adısan,
Ömrümüzün bəzəyi, ağzımızın dadısan.
Damarlarda çağlayıb, goşub-daşan qanısan,
Küskün sənin övladın, tanı, Azərbaycanım,
Hər kəsin qürur yeri, canı Azərbaycanım.

ULU HEYDƏR OĞLUSAN
Müstəqil ölkəmizi zirvələrə ucaltdın,
Xalqın üçün yaşadın, xalqın üçün yaratdın.
Millətininin yolunda saçlarını ağartdın,
Hər kəsin sevimlisi, şərəfli bir adısan,
Xalqımızın baş tacı, Ulu Heydər oğlusan.

Keçilən bütün yolun əyrisi var, badı var,
Hamı eyni ölçülməz, yaxşısı var, yadı var,
Xalqımızın şərəfli, tükənməyən adı var,
Ürəklərdə yaşayan, Əliyevlər soyusan,
Tarixlərə yazılan, Ulu Heydər oğlusan.

Sair Celil diləyir,ürəkdə bir arzudur,
Allah səni qorusun, dünya boyu yaşa,dur.
Əbəssiz bir lidersın, yenə yarat, yenə qur,
Azərbaycan xalqının, sevincinin dadısan,
Xoş günləri bəxş edən, Ulu Heydər oğlusan.

YOX BABA, SƏN GÖRƏN DÜNYA DEYİL BU
Misin ləldən dəyərlidi, dəyəri,
Yox bab, sən görən dünya deyil bu.
Bu dünyanın, diz üstədi çörəyi,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

Qarğalar qartaldan yüksəkdə uçur,
Gədəni Aqildən nadanlar seçir,
Mərdin cığırından, namərdlər keçir,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

Izi yoxdu divarının, daşının,
Dadı itib plovunun, aşının.
Oxunmayır surələrin, yasinin,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

Haram pulla həccə gedir “dədələr”,
Bığ yerinə, saç uzadır gədələr.
Yada düşmür sən qoyduğun hədələr,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

Görünürük, yalnız kişi donunda,
Misri qılınc pas bağlayıb qınında.
Yerimiz yox o dünyada yanında,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

Uçurdular, sən tikdiyin talvarı,
Dağ kişisi, məkan seçib “bulvarı”.
Dəyişdirib ərlə-arvad şalvarı,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

Baba, Celil görənləri görmədin,
Nə yaxşı ki, sən bunları bilmədin.
Şükür olsun, belə ömür sürmədin,
Yox baba, sən görən dünya deyil bu.

GEDECEM
Derdle yuklenecem yene bu axsam,
Son defe gorusub cixib gedecem.
Illerle qurduqum esq sarayini,
Daqidib, ucurub, yixib gedecem.

Qüsseni, kederi, qemi götürüb,
Özümü özümden alib itirib,
Bütün xosbextliyi sona yetirib,
Resmini sineme sixib gedecem.

Baxisin üzümde donub qalacaq,
Bu görüs son vida, sonum olacaq,
Od alib icimde esqin yanacaq,
Eriyib, suzulub, axib gedecem.

Gulum, daha dusme esq bataqina,
Qoyma birde girim qem otaqina.
Sevgi qatarinin derd yataqina,
Serilib, dunyaya baxib gedecem.

Celilem, gözünün yasindan qacib,
Yox olub dünyandan goylere ucub,
Ebedi zindanin qapisin acib,
Odlayib, yandirib, yaxib gedecem.

HEWAR-HEWAR!
Ev çi qetle, ser axa min dixulqînin?
Çi şirîte, gelê min pê dixeniqînin?
Ev çi qeyde, zendê gelêm dişidînin?
Ev çi daxe, ser dilê wî dikişînin?

Ev çi zulme, xwînrêj dîsa min dikuje?
Ev çi ewre, teyroka sar jê dirije?
Ev çi qeyse, bejna gelêm dipîvînin?
Çi beroşe, gelêm tê da dihelînin?

Dicle digrî, Firat melûl dilûvîne,
Erez naçe, Mûrad hêsra dibarîne.

Agrîya kal girêdaye reşê tarî,
Sîpan, Zagros cî leqyane, tên hewarî.

Silêmanî, Mehabada dil kul-birîn,
Dêrsim, Batman, Şirnax û Mûş, him jî Efrîn,
Kerkûk, Çewlik, Bitlîs, Zaxo, çîyayê qulpê,
Bûne kulmek, qebûl nakin evê qetlê.

Qers, Qaqizman, Amed, Îgdîr, Sêrta zêrîn,
War-miskenê kal û bava Wana rengîn.
Deşta Berzan, Gelyê Zîlan, reş Helebce,
Sondê dixun, neyar bikin parçe-parçe.

Mûsil, Cizîr, Şengal, Xarpût, Ruha ezîz,
Mereş, Mêrdîn, Malatîya, him jî Elezîz.
Agrî, Serdeşt, şêr Ûrmîya, gola Wanê,
Ricim dikin, hovî-hara vê devranê.

Îro boy we şînê daye, tew Kurdistan,
Êy şehîdê, gelê xwe yê derdê giran.
Heykelê we wê bilind be, her qulçekê,
Heyfa weyê bê sendinê, zûtirekê.

BBaarrîîyyêê
BBaallaa

TTaarriiyyeell  
CCәәlliill

NNәәrriimmaann
ӘӘyyyyuubb

ДОСТ ОЛМАЗ ЕРМЯНИДЯН
Язял башдан эцнащкар юзцмцзцк, гейри йох,
Дуймадыг ки, хаинин гылыьы вар, мещри йох.
Эюзцмцзцн йаьыны йедиртсяк дя, хейри йох,
Юз кюкцндян битяр от, йеня щямяндир, щямян,
Дост олмаз ермянидян!

Эизли гябир газырмыш бизя бу эор гоншумуз,
Инанмадыг фелиня гурдугъа тор гоншумуз.
Кясдийи дуз-чюряйя, оъаьа кор гоншумуз,
Якдийимиз шумлара сяпирмиш зящярли дян,
Дост олмаз ермянидян!

Гафасында мин илин хяйанят гурду вармыш,
Бир дамъы кцдурятин дянизъя арды вармыш,
Ичиндя илан кими гыврылан дярди вармыш,
Щайк имиш ифритянин ямъяйиндян сцд ямян,
Дост олмаз ермянидян!

Йурд-йува даьыданын йурду тар-мар эяряк,
Щаваланан башлара эениш дцнйа дар эяряк.
Гоншу гудуз оланда ортадан щасар эяряк,
Бабалар дедийини ня тез унутмушам мян:
Дост олмаз ермянидян!

Кюпякляр кюлэясиндя ширя дюняр тулалар,
Тякбятяк мейданында гуйруьуну булалар.
Гящмяр чыханы чохдур, оланлары малалар,
Нифаг тохумларыны щей ъцъяртди йенидян,
Дост олмаз ермянидян!
Ахчи-щарсун эятириб няслимизя ъаладыг,
Гызыл эцлц солдуруб, гаратикан суладыг.
Ахырда эцлляляндик, ганымызы йаладыг,

Бу сюз ата сюзцдцр бир аз дярин дцшцнсян:
Дост олмаз ермянидян!

Эирявя дцшян кими ядавяти кюрцкляр,
Йурдумузун дашына, торпаьына йерикляр.
Байгушдур, юз няслини гаранлыьа сцрцкляр,
Диз чюксцн гаршымызда эяряк бойнунда кяфян,
Дост олмаз ермянидян!

Йаманлыг тахта чыхыб, йахшысы да йамандыр,
Ганан да ганмазлашыб, башы-бейни думандыр.
Няби нясли, дцшмяня фцрсят вермя, амандыр,
Ясирэямя эцлляни, щцняриня мин ящсян,
Дост олмаз ермянидян!

Иблис цряйиндядир, мяляк дону эейся дя,
Милйон кяря анд ичиб, башына даш дюйся дя,
Юз кюкцня, затына тцпцрся дя, сюйся дя,
Даща бир дя инанма, улу халг, улу Вятян!
Бил ки, ган дцшмяниндир, бил ки, ъан дцшмяниндир,
Дост олмаз ермянидян!

10.04.92
ТОРПАЬЫМА ЭЮЗ ДИКМЯ СЯН
Торпаьыма эюз дикмя сян,
Эюзцня эцлля сыхарам.
Чыхардарам ъийярини,
Баьрыны шишя тахарам.

Чянлибел сойлу дялийям,
Савашдан ютрц лялийям.
Щаваланмыш даь селийям,
Гайалар йарыб ахарам.

Ширя галмасын дишиндя,
Даьам, дурмушам дюшцндя.
Беля гудурма, башында
Илдырым тяки чахарам.

Галай чякмя пахырына,
Башыны сал ахуруна.
Динъ дур, сянин ахырына
Чыхарам, валлащ чыхарам!
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Bu gün Ermənistan Res pub li -
kasının ərazisində qalan Zəngəzur
tarixi Azərbaycan torpağıdır.

Tarixi mənbələrdə, müxtəlif
səy yahların yazılarında göstərilib
ki, Zəngəzur Azərbaycanlıların
qədim yurd yeri olub. Zəngəzur-
dakı Azərbaycan mənşəli topon-
imik adların çoxluğu da bu fikri təs-
diqləyir. XVIII əsrdə Zəngəzur
mahalının ərazisinin böyük hissəsi
Qarabağ xanlığının, bir hissəsi isə
Naxçıvan və İrəvan xanlığının
tərkibində olub. Zəngəzur mahalı
Çar Rusiyası dövründə Gəncə
(Yelizavetpol) quberniyasının tərk-
ibində olub.  XX əsrin əvvəllərin -
də Zəngəzur mahalında 149
azərbaycanlı kəndi, 191 kürd
kəndi və 81 erməni kəndi var idi.

Zəngəzur mahalının tarixi
ərazisi qərbdən Zəngəzur, şərq -
dən Qarabağ dağları ilə əhatələn-
miş geniş bölgə olub. 

Zəngəzur mahalı bir neçə böl-
gədən ibarət olub: Qafan, Gorus,
Qarakilsə (Sisian), Mehri, Zəngi-
lan, Qubadlı, Laçın.  

* * *
1918-1920-ci illərdə Zəngəzur

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyə-
tinin ərazisi olub.

Həmin dövrdə Zəngəzur qə -
zası Şuşa, Cavanşir, Cəbrayıl
qəzaları ilə birlikdə Qarabağ gen-
eral-qubernatorluğuna daxil idi.

Eyni zamanda, həmin dövrdə
Ermənistan (daşnak) Respub-
likası Zəngəzurla bağlı torpaq
iddiaları irəli sürüb. Bölgədə
münaqişə, silahlı toqquşmalar
olub. 1920-ci il 28 apreldə Azər-
baycanda sovet hakimiyyətinin
qurulmasından sonra Zəngəzur
Azərbaycanın tərkib hissəsi kimi
ayrıca inzibati bölgə - qəza olub.  

Bu vaxt Ermənistan (daşnak)
Respublikası Zəngəzuru annek-
siya etmək üçün silahlı mübarizəni
davam etdirirdi. Bölgənin böyük
hissəsi erməni qüvvələrinin faktiki
nəzarəti altında idi. Eləcə də
Qarabağın dağlıq hissəsində
erməni qüvvələrinin hücumları
davam edirdi. Azərbaycan SSR
hökuməti (Müvəqqəti İnqilab Ko -
mitəsi) 1920-ci il 30 aprel tarixli
notasında Ermənistandan Zəngə -
zur və Qarabağı öz qoşunlarından
təmizləməsini tələb etmişdi.

Bu arada bolşevik Rusiyası
Azərbaycanın ardınca Ermənis -
tanın da sovetləşməsi üçün
erməni əhalisini müxtəlif şirnik -
ləndirici addımlarla ələ almaq
istəyirdi. Bu şirnikləndirici addımlar
isə  Azərbaycan ərazisinin bir
hissəsinin Ermənistana verilməsi
ilə bağlı idi.  Mikoyan başda
olmaqla erməni liderləri bolşevik
Rusiyasının rəhbəri Lenini inandır-
mağa çalışırdılar ki, Zəngəzurun
(eləcə də Naxcıvanın və
Qarabağın) Ernənistana verilməsi
erməni xalqının sovet hakimiyyət-
inə inamını artıra bilər.

Lenin tərəfindən Zaqafqaziya
üzrə fövqəladə səlahiyyətli şəxs
(faktiki Qafqaz canişini) təyin olun-
muş Orconikidze də bu məsələdə
ermənilərə dəstək verirdi.  

Rusiyanın xarici işlər naziri
Çiçerin 1920-ci il iyunun 2-də
Orconikidzeyə məktubunda bu
məsələ ilə bağlı yazırdı: ”Daşnak
(Ermənistan) ilə hökuməti ilə kom-
promisə nail olmaq bizə vacibdir”.

* * *
1920-ci il 10 avqustda Rusiya

K(b)P-nin Qafqaz Bürosu Azər-
baycanın bolşevik rəhbərliyinin ra -

zılığı olmadan Naxçıvanın Şərur-
Dərələyəz bölgəsini Er mə nis  tana
vermək bərədə qərar çıxardı,
Qarabağ və Zəngəzur isə Azər-
baycanla Ermənistan arasında
“mübahisəli ərazilər” elan olundu.  

Bolşevik Rusiyası Azərbaycan
torpaqları hesabına Ermənistanı
şirnikləndirmək və sovetləşdirmək
siyasəti Azərbaycanın kommu-
nistləri tərəfindən etiraz doğurdu.

Azərbaycan Müvəqqəti İnqilab
Komitəsinin sədri Nərimanov buna
qarşı çıxaraq Leninə məktub
yazdı. Nərimanov yazırdı ki,
Mərkəzin çıxardığı qərarlar Azər-

baycan əhalisi arasında Rusiyaya
və sovet hökumətinə inamı sarsı-
da bilər: “Zəngəzur və Qarabağın
neytrallaşdırılması, yaxud daş-
naklara verilməsi… (Azərbaycan
müsəlman əhalisi tərəfindən)
xəyanət sayılacaqdır… Müsəlman
kütlələr Sovet hakimiyyətinin Azər-
baycanın ərazi bütövlüyünü qo -
 rumamasını satqınlıq, ermənipə -
rəstlik yaxud sovet hakimiyyətinin
zəifliyi hesab edəcəklər…“

(“К истории образования
Карабахской автономной обла-
сти Азербайджанской ССР.
1918-1925. Документы и мате-
риалы. Баку, Азернешр, 1989,
с.56 ). 

Lakin bu etirazların faktiki nəti -
cəsi olmadı. Çünki Azərbaycanın
sobet rəhbərliyində də ermənilər
güclü qüvvəyə malik idi   lər. 

Bu arada bolşevik Rusiyası
Azərbaycanın sovet hökuməti ilə
və tezliklə qurulması gözlənilən
Ermənistan sovet hökuməti ilə
ikitərəfli sazişlər hazırlayırdı. 

Azərbaycan sovet hökuməti bu
sazişdə ərazi bütövlüyü
məsələsinin təmin olunmasına da
ümid bəsləyidi. Erməni kommin-
istləri də  Zən gə zur, Naxçıvan və
Qarabağ mə sələsinin öz xeyir-
lərinə həllini göz lə yir dilər.

1920-ci il noyabrın 29-da
Ermənistnda (Yerevanda) sovet
hakimiyyətinin qurulduğu elan
olundu, hərçənd bölgələrdə daş-
nak hökuməti hələ tam süqut
etməmişdi. Zəngəzurun Ermənis -
tana verilməsi 1920-ci il noyabrın
30-da keçirilən Azərbacan K/b/P
MK Siyasi və Təşkilat bürolarının
birgə iclasının qəbul etdiyi qərarı
ilə həll olundu. 

Azərbacan K/b/P MK Siyasi və
Təşkilat bürolarının birgə iclasında
3-cü məsələ kimi “Ermənistanda
İnqilab Komitəsinin Ermənistanda

Sovet hakimiyyətinin elan olun-
ması haqqında teleqramı“ müza-
kirə edildi və qərar çıxarılmışdı. 

AK(b)P MK Siyasi və Təşkilat
bürolarının bu birgə iclasının
(30.XI.1920) qəbul etdiyi “tarixi”
qərarlara aydınlıq gətirmək məq -
sədilə orada iştirak edənlərin tərk-
ibinə də mütləq diqqət yetirilmə-
lidir: Q.Orconikidze, Sarkis (S.Ter-
Danielyan), Y.Stasova, Q.Ka -
minski, N.Nərimanov, Ə.Qa rayev,
M.Hüseynov. İclasın qərarının “v“
bəndində yazılırdı: “… Sovet Azər-
baycanı ilə Sovet Ermənistanı
arasında heç bir sərhəd mövcud

deyildir. Qə ra rın başlıca məqsədi
onun mərkəzi bəndində (“q“) öz
əksini tapmışdı. Orada deyilirdi ki,
Zəngəzur və Naxcıvan sovet
Ermənistanın tərkibinə keçirlər.  

Digər bəndlərdə isə yazılırdı:  
d) Qarabağın Dağlıq hissəsinə

öz müqəddəratını təyin etmək
hüququ verilir;

e) Sovet Azər baycanı sovet
Ermənistanı ilə qırılmaz hərbi və
təsərrüfat ittifaqı bağlayır (o cüm-
lədən neft haqqında göstərilsin).

Qərarda həmçinin (“j“ və “i“
bəndləri) Nərimanova bütün bun-
lar barədə bəyanat hazırlamaq və
onu Bakı Sovetinin plenumunda
elan etmək tapşırılırdı.

S.Orconikidzenin təkidi ilə tar-
ixin qara səhifəsinə düşəcək bu
bəyanatı məhz N.Nərimanov elan
etməli idi. Nərimanov qərarın əley-
hinə idi, xüsusilə Naxcıvanla bağlı
məsələyə qəti qarşı çıxırdı.
Zəngəzurun isə bütünlüklə deyil,
erməni əhalisinin çoxluq təşkil
etdiyi qərb hissəsinin Ermənistana
verilməsini mümkün sayırdı. Qeyq
edək ki, ermınilərin 1918-ci ildə
Zəngəzurda həyata keçirdiyi
qırğınlar nəticəsində burada azər-
baycanlı əhalisinin sayı kəskin
azalmışdı.  1920-ci il dekabrın 1-
də Nərimanov Azərbacan K/b/P
MK Siyasi və Təşkilat bürolarının
birgə iclasındın qərarı barədə
bəyanat verdi. Nərimanov həmin
bəyanatda yalnız Zəngəzurdan
bəhs edirdi.

-Nərimanovun Bakı Sovetinin
iclasında verdiyi bəyanat (rusca): 

«Советский Азербайджан,
идя навстречу борьбе братского
армянского трудового народа
против власти дашнаков, проли-
вающих и проливавших невин-
ную кровь наших лучших това-
рищей-коммунистов в пределах
Армении и Зангезура, объ-

являет, что отныне никакие тер-
риториальные вопросы не могут
стать причиной взаимного кро-
вопускания двух вековых сосед-
них народов: армян и мусуль-
ман. Территория Зангезурского
уезда предлагается Сов. Арме-
нии, и трудовому крестьянству
нагорного Карабаха предостав-
ляется полное право самоопре-
деления; все военные действия
в пределах Зангезура приоста-
навливаются, а войска Совет-
ского Азербайджана выводятся»

(Mənbə: газета «Коммунист»,
Баку, 2 декабря 1920 г.).

В тот же день в
одноименной газете
«Коммунист», выходив-
шей в Ереванена армян-
ском языке, был опубли-
кован исковерканный
перевод на армянский
язык текста декларации,
в котором рядом с Занге-
зуром упоминался Нах -
чыван, а фраза «предла-
гается Советской Арме-
нии» была переведена
как «являются нераз-
дельной частью Совет-
ской Армении». 

-Zəngəzurun inzibati
bölgüsü ilə bağlı Azərbay-
can rəhbərliyində nara -
zılıqlar isə özünü göstər-
məkdə idi. Məhz buna
görə, Zəngəzurun Ermə -
nistana verilməsi rəsmən
elan olunsa da qəzanın
onun idarəçiliyinə keçməsi
dərhal baş verməmişdi.

AK/b/P MK Siyasi və Təşkilat
bürolarının 1921-ci il 12 yanvar
tarixli iclasında “Zəngəzurun
müsəlman hissəsinin inzibati
cəhətdən təşkili“ haqqında qərar
çıxarıldı.  

Qərarda Zəngəzur bölgəsini 2
yerə: Qərbi Zəngəzur qəzası və

Şərqi - əhalisinin kürdlərdən
ibarət olmasına görə Kürdüstan
qəzasına bölmək təklif edilirdi.

əsasən kürdlərdən ibarət
olmasına görə Kürdüstan qəza-

sına bölmək təklif edilirdi.”
(Bax: İ.Musayev "Azər -

baycanın Naxzıvan və Zənqəzur
bölgələrində siyasi vəziyət və xari-
ci dövlətlərin siyasəti (1917-1921-
ci illər)" monoqrafiyası, Bakı, 1998,
с.284). Nəticədə Zəngəzur qəza-
sının 6.742 kvadrat verstlik
ərazisindən (Bax: Скибицкий А.М.
Кара бахский кризис // Союз,
1991, №7; Гейдаров Н.Г. В горах
Зангезура. Баку, 1986, с.3) 3.105
kv.versti Azərbaycan SSR tərk-
ibində qalmış, 3.637 kv.verstlik
hissəsi isə Ermənistana verilmişdi.

Onu da qeyd edək ki, Azərbay-
canın tarix ədəbiyyatında bu prob-
lem kifayət qədər həllini tap-
mamışdır.

-Naxçıvana gəldikdə, həmin
dövrdə bu bölgə Türkiyə
qüvvələrinin nəzarətində idi və
burada sovet hakimiyyəti faktiki
mövcud deyildi. Məhz Türkiyənin
qəti mövqeyi, eləcə də Nəri-
manovun Naxçıvanla bağlı prinsip-
ial mövqeyini Mərkəzə (Leninə)
bildirməsi Azərbaycanın bu tarixi
torpağının Ermənistana ver-
ilməsinin qarşısını aldı. 1921-ci ilin
oktyabrın 13-də imzalanan Qars
müqaviləsində Naxçıvanın Azər-
baycanın ərazisi kimi təsdiqlən-
məsi ilə Ermənistanın Naxçıvana
yiyələnmək cəhdi boşa çıxdı. 

-Qarabağa gəldikdə isə, 1921-

ci ilin iyulun 4-də RK/b/P MK
Qafqaz Bürosunun Stalinin iştirakı
ilə keçirilən iclasında “Qarabağ
məsələsi“ müzakirə edilərək
Dağlıq Qarabağın Ermənistan
SSR-in tərkibinə daxil edilməsi
barədə qərar çıxarılsa da, Nəri-
manov buna qəti etiraz etdi.

Qərarla razılaşmayan Azər-
baycan kommunistləri ilə
ermənipərəst qüvvələr (Kirov,
Orconikidze, Myasnikov, Fiqatner)
arasında ciddi ixtilaf yaranır.  

Nəticədə səhərisi günü, 1921-
ci il iyulun 5-də Qarabağ məsələs-
inə N.Nərimanovun qəti tələbi ilə
yenidən baxaraq Dağlıq Qarabağı
Azərbaycan SSR hüdudlarında
saxlanması, Dağlıq Qarabağa
Şuşa şəhəri inzibati mərkəz
olmaqla geniş muxtariyyət ver-
ilməsi qərara alınır.

Bu qərar iki il sonra, 1923-cü il
iyulun 7-də Azərbaycan SSR
hökumətinin dekreti ilə rəsmiləşdi. 

-Zəngəzurun Ernımistan
SSR-ə verilmiş hissəsində  Qafan,
Gorus, Qarakilsə (Sisian) və Mehri
rayonları yaradıldı.

Nəticədə Naxçıvan digər Azər-
baycan torpaqlarından ayrı
salındı. Zəngəzurun Azərbaycan-
da qalan hissəsində isə əvvəlcə
Kürdüstan qəzası, sonra isə
Zəngilan, Qubadlı, Laçın rayonları
yaradıldı. 

Bax: 
Административно-террито-

риальное деление Армянской
Советской Социалистической
Республики(Источник: Совет-
ская Энциклопедия)  
(1921-1928 гг) - 10 уездов: 
1.Даралагезский - с. Кешишкенд.
2.Делижанский – Делижан.
3.Зангезурский - г. Герюсы
(Горис)
4.Ленинаканский - г. Ленинакан
5.Лори-Бамбакский - г. Караклис.
6.Мегринский – Мегры.
7.Ново-Баязетский - Нор-Баязет.
9.Эриванский - г. Эривань.
10.Эчмиадзинский – Вагаршапат. 
24.07.1929- 1.10.1930 (5 округов):  

1.Зангезурский –
2.Ленинаканский -
3.Лорийский -
4.Севанский -
5.Эриванский – 
1933-cü ildə Ermənistan SSR-

in ərazisi rayonlara bölünür və
Zəngəzur adı xəritədən silinir.

-Bax həmçinin: 
Административно-террито-

риальное деление Азер бай -
джан ской Советской Со ци али -
сти ческой Рес пуб ли ки(Источник:
Советская Эн циклопедия)  

Май 1920 (20 уездов) 
1.Агдамский - г. Агдам
2.Агдашский - г. Агдаш
3.Арешский - г.
4.Бакинский - г. Баку
5.Ганджинский - г. Ганджа
6.Геокчайский - г. Геокчай
7.Джебраильский - г. Джебраил
8.Джеванширский - г. ?
9.Джеватский - г. Джеват
10.Закатальский - г. Закаталы
11.Зангезурский - г. Зангезур
12.Казахский - г. Казах
13.Карягинский - г. Карягино
14.Кубинский - г. Куба
15.Курдистанский - г. Абдалляр
16.Ленкоранский - г. Ленкорань
17.Нухинский - г. Нуха
18.Сальянский - г. Сальяны
19.Шемахинский - г. Шемаха
20.Шамхорский - г. Анненфельд    
1922.Зангезурский уезд уп раз -
днен.

İtirdiyimiz tarixi yurdlar: ZƏNGƏZUR
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» Huseyîn Yayman STEN-
BOL, 7/1 2015 — Tarîx yazdehê
hezîrana 2014-ê roja çarşemê
bû. Daişê li ber çavên Dewletên
Yekgirtî yên Emerîkayê Mûsil
xist bin destê xwe. Emerîkaya
ko bi balafirên xwe yên bêpîlot
dikare wextê li ser seeta mîlî-
tanên Daişê bixwîne dengê xwe
nekir.  Rêxistina cînayetkar ya
ko navê wê Daiş e dest danî ser
pereyên li bankeya merkezî ya li
Mûsilê û dest danî ser gelek
sîleh û otomobîlên zirixpûş. Daiş
bû xudana bweriyeka xurt û û
xudana cebilxaneyên ko di
xeyala xwe de jî nedîtibû.
Aktoreka nediyar pêşiya Daişê
vekir. Daişa ko dihat texmîn kirin
dê li Mûsilê raweste berê xwe da
Şingal, Tilehferê û bajarên dî.
Analîz di heqê wê yekê de
dihatin kirin ko Daiş dê berê xwe
bide Bexdayê. Lê belê ya ko
dihat hêvî kirin nebû. Daişê sur-
prîzek çêkir û çavê xwe berda
Hewlêrê. Pisporan heta niho jî
fêm nekirine ka çima Daişê
Hewlêr tehdîd kir. 

Tarîx heştê tebaxa 2014-ê
roja îniyê bû. Mehekê piştî ko

Daişê Mûsil bi dest xistî. Daişê
bi manewrayên xwe yên herî
dawiyê berê xwe da Hewlêrê.
Hikûmeta herêma Kurdistanê ya
ko ji vê muhasereyê re ne
amade bû li Enqereyê
geriya. Li Hewlêrê gelek
yekîneyên ewlekariyê yên
Tirkiyeyê hene. Ji van ya
herî esasî ofîsa MIT-ê ya li
Hewlêrê ye. MIT-ê raporek li
ser rewşê amade kir û giringî
û eceleya meseleyê gihand
Enqereyê. 

Elemanên muxaberatê
[yên MIT-ê] di analîzên xwe
de dixwazin ko Tirkiye li
hemberî muhasereya Daişê
arîkariya Hewlêrê bike. Senary-
oyên cuda pêşkêşî Enqereyê
dikin. Di plana A-yê de desteka
bi rêya hewayî xelaskirina
hikûmeta herêmê ji wê krîzê
heye. Di plana B-yê de têt
xwestin ko yekîneyên zirixpoş
yên li Bamernê û Kanîmasiyê
dest bi hereketê bikin. 

Berî her kesî Îran û gelek
welatên dî sozê didin hikûmeta
herêmê ko arîkariya wê bikin. Lê
belê nemaze Mesûd Barzanî

dixwaze ko Tirkiye arîkariyê
bike. Bîrokrasiya [MIT-ê] ya li
Hewlêrê ji Enqereyê re behsa vê
psîkolojiyê dike. Heta axaftin

digihî asteka wisa ko heger
tabura tankan ya li herêmê
hereket neke jî bila hema
manewrayekê bike. 

Ev daxwaz digihî ber destê
şêwirmendê MIT-ê Hakan
Fidan. Fidan bi berpirsên hêzên
çekdar yên Tirkiyeyê re diaxive û
behsa giringiya meseleyê dike.
Lê belê berpirsên eskerî yên li
Enqereyê bi ti rengî bi awayekê
germ li vê pêşniyarê temaşa
nakin. Ew helwêsta Tirkiyeyê li
cem Barzaniyê ko heta wê gavê

dihesiband ko Tirkiye mitefiqa wî
ya stratejîk e hêvîşikestinekê
çêdike. Herçend bi serdana
serokwezîr Ahmet Davutoglu ya
Hewlêrê mihawele hat kirin ko
ev dilşikestin bêt cebirandin hêjî

krîz berdewam e. Di van
rojên dawiyê de bi
nêvbeynkariya dostên
qedirbilind dîplomasiyeka
nehênî têt kirin. Lê belê
têt gotin ko nemaze pre-
seka mezin li ser Nêçîr-
van Barzanî heye. 

Helwêsta hêzên çek-
dar yên Tirkiyeyê ya
arîkarînekirinê, digel
hebûna rizamendiya
îradeya siyasî û digel

şansê ko [Tirkiye] bikare li
herêmê awantajeka emrîwaqi bi
dest bixe nikare bêt fêm kirin.
Pispor dibêjin heger Tirkiyeyê
tabura tankan ya li herêmê bix-
ista hereketê hem dê destkefte-
ka fîlî bi dest ve anîba û hem jî
baweriya hikûmeta Hewlêrê ya
bi xwe xurttir bikira. 

Em dê di paşerojê de fêm
bikin ka çima serokerkaniya giştî
helwêsteka wiha nîşan da. Lê
belê ya xuya dike ew e ko li
meydanê gelek pirsên bêbersiv

hene. Eskeran bêyî ko haya wan
jê hebe rê da wê yekê ko Emerî-
ka bi rêya Daişê stratejiya xwe
ya terbiyekirina Hewlêrê pêk-
bîne. Piştî ko bi bombardimana
hewayî ya Emerîkayê
muhasereya Daişê hat têkbirin
Enqereyê arîkarî kir. Lê belê
arîkariya ko di dema xwe de
negehişt li cem Hewlêrê krîzeka
bêbaweriyê çêkir. Di dawiya rojê
de Enqereya ko bi refleksên xwe
yên adetî herekt dike herçend ji
okyanûsê derbas bûbû jî di
robarî de fetisî. 

Em li serî vegerin û careka dî
bipirsin. Daişê çima Hewlêr xist
bin muhasereyê? Gelo bi rastî li
pişt Daişê Dewletên Yekgirtî yên
Emerîkayê heye? Digel ko
Hewlêrê û Enqereyê dixwest
çima tankên [Tirkiyeyê] hereket
nekirin? 

*** 
Têbînî: Huseyîn Yayman

çarê vê mehê di rojnameya tirkî
Vatanê de ev meqale nivîsiye û
wekî kesekê nêzîkî hikûmeta Ak
Partiyê têt nas kirin. Huseyîn
Yayman piştgiriya rêberê PKK-ê
Abdullah Ocalan û têkbirina fikra
neteweyî ya miletê kurd li
bakurê Kurdistanê dike.

Bi helkeftina ku di doh
(05.01.2015)an de, 110 sal di
ser rojbûna rewşenbîr û
têkoşerê kurd Osman
Sebrî(Apo) re derbas dibe, bi
vê helkeftinê me (Ez û
mamoste Derwêşê Xalib,
mamoste Deham Hesen), û
Partiya Çep a Demokrat,
semînerekê li dor Apo Osman
Sebrî di malbenda Partiya Çep

a Demokratî, hola Mîr Celadet
Bedirxan de, li bajarê Qamişlo li
dar xist. Di nav re
rêhevalê wî
mamoste Salihê
Gedo, hin bîranînên
xwe pêre anîn
ziman..Di dawiyê de
hin giftûgo hatin kirin
û mamoste Dilawer jî
çend gotin gotin..

Osman Sebrî evê
ku di nav me kurdên
Sûriyê de, bi du
xisletan hatiye
naskirin; rewşenbîrî
û siyasî û jiyana xwe
ji van her du xisletan
de mizaxtibû.. Anku
jiyana xwe kiribû
ardû ji serbestî û
azadiya welatê xwe
re.. û bi taybetî di ber
kurdên sûriyê de..

Ew yek bû ji beşdarên ser-
hildana Şêx Seîdê Pîran di sala
1925an de.. Endamekî kome-

leya Xoybûnê û lehengek ji
lehengên şoreşa Agirî bû di
sala 1030î de.. Duyemîn
nivîskarê kovara Hawara mîr
Celadet Bedirxan bû, piştî
Qedrî Can.. Di sala 1936an de,
ew tekane welatiyê kurd bû ji
kurdên Rojava ku, desthilata
Fransî di sûriyê de, ew surgûnî
Felestîn, Arîterya û Medageşk-
er kirin.. Hem jî di sala 1957an

de, wî û Dr. Nûreddîn Zaza û
digel çend kesên din, Partî

(P.D.K.S) li Sûriyê damezi-
randin.. 

Osman Sebrî 18 caran

hatiye girtin û zindan kirin, du
caran li Tirkiyê, du caran li Lib-

nanê, du caran li Îraqê û 12
caran li Sûriyê û çendîn car li
Sûriyê hatiye surgûn kirin..

Sed mixabin piştî 110 salan
ji rojbûna wî û 22 salan ji koçki-
rina wî a dawî, hêjî rêkxistinên
me kurdên li Suriyê, nikarin bi

hev re bîranîna wî vejînin an
pêk bînin..! Nikarin yekîtiya
gotina xwe diyar bikin..!!

Ez xweş bawerim ku, em
karibin di bîranîna wî de xwe

bikin yek û bi hev re wî ji gelê
xwe re bidin nasîn, hingê em ê
karibin gotinên xwe jî bikin yek..

Vêca wek rêzgirtin û
wefadarî ji kar û xebatên wî yên
rewşenbîrî û siyasî re, em wî
bibîr tînin û welatiyên xwe
agahdarî nav û şanên vî
lehengê kurd dikin.. Ji ber ku yê
li kevnê xwe nepirse, neparêze
û lê bixwedî dernekeve, zore ku
karibe di rojên ayinde de tiştekî
çak û durist ji civaka xwe re
pêşkêş bike..

Em Osman Sebrî û kesên di
bejna Osman Sebrî de ji kevnên
xwe dibînin.. Ew û yên di bejna
wî de cihên payebilindbûna me
ne û ta ji me bê em ê li wiha
kevnên xwe bi guhdan û miqate-
bûn bin û em ê wan bibîr bînin..
Ewe yê ku gotiye: 
Xwe danînim ber sîtem û zorê
Divê serbilind ez biçim gorê
Gava bi rûmet biçim goristan
Hêjaye bibim lawê Kurdistan.

Osman Sebrî
Cihê Apo; Osman Sebrî û

kurdên di bejna wî buhişta ser-
medî be.

Konê Reş, Qamişlo /
06.01.2016

Par 66 rojnamevan
hatin kuştin

Hewlêr (Rûdaw)- Saziya Peyam-
nêrên Bêsînor di raport xwe ya dawî
de, amara sala borî ya roj-
namevanên ku hatine kuştin, belav
kir. Li gorî raporta wê saziyê di sala
2014 hejmarek mezin ji roj-
namevanan hatine revandin. Herwi-
ha li gorî sala 2013an, hejmara wan
rojnamevanên ku ji welatê xwe
reviyane, di sala 2014an de 2 qat
zêde bûbû. Di destpêka sala 2015an
de jî, 8 rojnamevan hatine kuştin,
tevî ku tenê 11 roj ji sala nû derbas
bûne. Herwiha raportê ew yek jî
diyar kir ku, niha 177 rojnamevan li
cîhanê ji ber çalakiyên wan di zin-
danê de ne.

Kujerên komkujiya
Parîsê eşkere bûn

AVESTA KURD - Bergumanekî
komkujiya Parîsê bi navê Hemîd

Murad (18) xwe teslîmî polîsan kir.
Her du kujerên din ku li Fransa ji
dayîk bûne, bi eslê xwe Cezaîrî ne,
welatiyên Frensa ne û birayên hev
in, Seîd Kiwaşî (34) û Şerîf Kiwaşî
(32) hîn jî direvin û û ji bo girtina wan
polîsan û hêzên antîteror yên frensî
û cihanî li wan digerin. Şerîf Kiwaşî
berî niha di sala 2008 de, hatibû
tewanbarkirin ku ew xelkê dişîne
Îraqê ji bo ku li wê derê tevlî rêx-
istinên tundrew bibin.

Çima tankên Tirkiyeyê hereket nekirin?

110 saliya Rojbûna Apo Osman Sebrî li Qamişlo

Ez û Apo Osman Sebrî di sala 1989an de.
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H ê z ê n  P ê ş m e r g e  
ê r i ş a  D A I Ş  ş i k a n d i n

Îro 10/1/2015 ber destê sibehê hêzên
pêşmerge li mihwerên başûrê Kerkûkê û sînorê

Daquqê çend êrişekî terorîstên DAIŞ şikandin û
zêdetir li 10 terorîstan kuştin. Berpirsê mihwerê
Kerkûkê yê hêzên pêşmerge Wista Resul ji
PUKmedia`yê re ragihand: Di demjimêr 6:35 ber
destê sibeha îro, terorîstên DAIŞ êrişî çeperên
hêzên pêşmerge ên li gundên Meryem Beg,
Reşad û Taze yên li mihwera Daquqê ya li
başûrê Kerkûkê kirin û piştî şerekî giran terorîst
neçar man ku paşve vekişin. Wista Resul got. Di
wê êrişê de zêdetir li 10 terorîstên DAIŞ hatine
kuştin û tu ziyan negihêştiye hêzên pêşmerge û
niha rewş aram bûye.

Emerîka bersiva Erdogan da
Li hemberî daxuyaniya Serokkomarê Turkiye

Receb Teyîb Erdoxan ku PKK û PYD bi terorîst
bi nav kiribû, Peyv-
dara Wezareta Der -
ve  ya Emerîka
Marry Harf ragihand
ku, Partiya Yekîtiya
Demokratîk PYD) ne
di lîsta terorê ya
Emrîka de ye. Roja
Çarşem`ê Serokko-
marê Tur ki ye Receb
Teyîb Er doxan Par-
tiya Karkerên Kurdistan`ê (PKK) û Partiya
Yekîtiya Demokratîk (PYD) bi rêxistinên terorîst
bi nav kiribû. Serokkomarê Turkiye Receb Teyîb
Erdoxan roja Çarşem`ê di heyama pêşkêşkirina
gotarekê de li Zanîngeha Yildirim Baiyazîd ragi-
hand ku, armanca Partiya Karkerên Kurdistan`ê
(PKK) û Partiya Yekîtiya Demokratîk (PYD) yek
in ku dixwazin dewletek ya serbixwe li Bakurê
Sûriyê ava bikin. Li hemberî wê yekê Peyvdara
Wezareta Derve ya Emerîka Marry Harf ragi-
hand ku, Partiya Yekîtiya Demokratîk (PYD) ne
di lîsta terorê ya Emrîka de ye.

K o b a n ê :  2 5  t e r o r î s t ê n  
D A I Ş  h a t i n e  k u ş t i n

Hêzên YPG û YPJ bi piştevaniya hêzên
pêşmerge êrişek mezin ya terorîstên DAIŞ li

rojhilata Kobanê şikandin û hêzên Volkana Firat
jî çend rêyan control dikin. Çalakvanê siyasî Adil
Ebas ji PUKmedia`yê re ragihand: Terorîstên
DAIŞ ji qola rojhilata ve bi hêzekî mezin êrişî
hêzên YPG û YPJ kirine û bi çekên giran jî êrişî
navba bajarê Kobanê kirine lê belê hêzên YPG
û YPJ bi tundî bersiva wan êrişan dane û
ziyanek mezin gîhandine wan. Adil Ebas got:
Zêdetir li 12 terorîstên DAIŞ di wî şerî de hatine
kuştinê û bombardumana hêzên Pêşmerge û
balafirên şer ên hevpeymanan ziyanek mezin
gîhandine terorîstên DAIŞ`ê.

Diyar jî kir ku hêzên Volkan Firatê jî karîne
çend rêyekê li Rojava û başûrê Kobanê control
bikin û 13 terorîstên DAIŞ bikujin. Wî çalakvanî
behsa wê yekê jî kir ku terorîstên DAIŞ morale
wan ketiye û hêzên hevbeş ên Kobanê jî di
paqijkirina tevahiya taxên basjarê Kobanê de
berdewamin û di demek nêzîk de dê tevahiya
bajêr ji terorîstan pak bikin û wê Kobanê
serkeftina xwe ya mezin rabighîne.

Ji bo bûyera teroristî li
Parisê serokê Kurdistanê
peyamek ya xemgîniyê ji
serokê Fransayê re rêkir. Bi
bihîstina nûçeya êrîşa terorîs-
tan ya li ser kovara Charlie
Hebdo ya li nav bajarê Parîsê
û can ji destdana hejmarek
rojnamevan û hemwelatiyên
bêtawan gelek xemgîn bûm.
Bi navê xwe û gelê Kurdis-
tanê serxweşiyê li cenabê we
û gelê Fransa û kesukarên
qurbaniyên vê rûdanê dikin û
gelek bi tundî vê kirdara
nemirovane û şermezar dikin.

Li wê roja nexweş da gelê
Kurdistanê li demek de ku bi
awayeke raste rast li gel
dirindetirîn cûreya terorê li şer
daye, piştevan û hevxemê
gelê Fransaye. Carekî din
serxweşiyê li kesukarê qur-
baniyên vê rûdana diltezîn
dikim û hêviya başbûnê jî ji bo
birîndaran dixwazim. Li wê
yekê jî bawerim ku li encamê
da terorîst têkdişkên û
mirovayetî serdikevê.

Mesûd Barzanî
Serokê Herêma Kurdistanê

07.01.2015

Endamekê serokatiya
Partiya Demokrata Kurdis-
tanê (PDK) dibêje ku,
grûpeke di nav Partiya Kark-
erên Kurdistanê (PKK) de
heye dijî berjewendiya doza
rewaya gelê kurd dixebite û bi
avakirina kantonan dixwaze
herêma Kurdistanê parçe-
parçe bikin û kurdan bo sed-
sala 15an paşde vegerînin.

Elî Ewnî endamê sero -
katiya PDKê di daxuyaniyekê
bo malpera (kdp.info) bersiva
wan kesan dide yên dixwazin
kantonan li herêma Kurdis-
tanê pêkbînin û dibêje:

- Di nav rêzên PKKê de
gêncên dilsoz û azadîxwaz
hene, lê baskekê seroak-
tiya wê partiyê bi tu awayî
di berjewendiya doza gelê
kurd de nînin. Çênabe te
herê meke saxlem hebe û
ew daxwaz bikin wê
herêmê parçe-parçe bikin
û kantonan ava bikin û me
bo sedsala 15an paşde
vegerînin, ji ber ku kanton
ango gav paşde avêtin.
Ev kar xizmeta tu aliyan
nake, bi tenê xizmeta kesên
faşil dike ku dixwazin ew der-
feta ji bo avakirina dewleta

kurdê hatiye holê jinav bibin.
Ewnî dibêje ku, yên ku

behsa dirustkirina kantonan li
Şingalê dikin, heta nuha wan
kesan nikariye li bakurê Kur-

distanê gundekî rizgar bikin:
- Bila yekem car biçin
bakurê Kurdistanê  rizgar
bikin û paşî daxwaza kan-
tonan bikin. Ew kesên
daxuyaniyên wisa didin
ew ji bo têkdana
yekrêziya gelê kurd e, ji
ber ku tu deman weke îro
kurd nêzîkî serxwebûnê
nebûne. Navborî dibêje
ku, kes nikare dijî xweste-
ka xelkê deverê biryar
bide, berî nuha jî hindek

kes û aliyan bi hevkarî digel
hikûmeta Îaqê rêkeftin kir lê
sernektin.

Li Midyatê civînekji bo
pêkanîna yekrêziyek di nava
PDKê li Bakur pêkhat. Di van
rojên kû dijmin li Kurda hatîye

xezebê de bala xêrxwazan
kişand ser ne yekbûnîya Kur-

dan, bi salên duv û dirêj timî
Partî û sazîyên Kurda patînaj
kirinê û bi hevdû ketine, lewra
tu tiştek li xwe zêde nekirine

û kêm kirine. Di vê rojevê de
12-13 sazî û rêxistin hene her

çend kes gihiştine hevdû
navek li xwe kirine û xwe
kirine perçe perçe, ev jî êdî
gelek bal kişand û Kurd aciz
kirin. Ji alîyê din ve jî, heman
kes, serokê rêxistinan jî
acizin, ji vê rewşa Kurdan

Di nav wan de tu
astengîyê siyasî tune ye,
nerîna wan nêzî hevin lê di
mesêlê şexsîde cuda dikevin
û xwe dikin parî parî.Berî
neha bi gelek sazî û rêxisti-
nan re hatîye axaftin, di ditîna
wan de ji bo ku bibin yek û
werin gel hevdû tu pisgirêkê
giran nehatine holê.Ji ber vê
yekê li Midyadê bi beşdarbû-
na sed kesî civînek li dar ket,

yên kû ne giradayê partîya
bun. Acizbûna xwe û  pirs-
girêk anîn ziman u biryara  lê
gerîna tifaqê dan.

Heman kesan got kû êdî
bila malperekê nu vebe ev
partî û rêxistinê ser rêbaza
Berzanîyê nemir, xetên
netewî bighîjin hevdû tifaq û
tevdîra xwe bi yek kin.

Civîna jo bo yekrêziyê ji
aliyê Ahmet Acar û çend çend
hevalên wî bi rêzgirtina şehî-
dan destpê kir û axavtina
beşdaran berdewam bû.
Dawîyê de ji bo yekrêziyê
komisyonek hate hilbijartin û
civîn dawî hat.

Zînê Amedî/Midyat    

`` Şingal Kurdistanî ye û ti
kes ji bilî xelkê wê nikarin li
ser pêşeroja wê biaxive ``

Fermandarê Hêzên
Pêşmerge li Şingalê Qasim
Simêr ragihand ku, Ti kesî
wek Serok Barzanî xema Şin-
galê û xelkê wê nexwariye, ku
berdewam Serok radigihîme
ku, hemû hêvî û awatên wî
ew in ku Şingal were azad-
kirin û xelkê wê vegerin ser
mal û hale xwe. Herwiha
tekez dike ku ew di wê baw-
eriyê de ye ku, bi piştevaniya
Serok Barzanî di demeke
nêzîk de Şingal dê were

azadkirin û xelkê wê dê veg-
erin ser mal û hale xwe.

Qasim Simêr Fermandarê
Hêzên Pêşmerge li Şingalê ji
KDP.info re ragihand: “Ser-
dana Serok Barzanî û Nêçîr-
van Barzanî bo ser çiyayê
Şingalê û mezargeha
Şerfedîn bo kurdên êzîdî

rojeke dîrokî ye û ticarî ji bîra
me naçe ku Serok Barzanî li
ser Çiyayê Şingalê peybek
pêşkêş kir û behsa xwera-
giriya kurdên êzîdî li ser wî
çiyayî kir.” Simêr wiha got: “Ev
4 meh in ku Serok Barzanî li
eniya şer e û serperiştiya
azadkirina navçeyên kurdên
êzîdî dike, ku eger ne ji wî ba
ew hemû serkeftin bidest
nedihatin, herwiha hebûna wî
li wan eniyan hêzek mezintir
da êzîdiyan.” Wî fermandarê
Pêşmer ge wiha domand: “Ti
kesî wek Serok Barzanî xema
Şingalê û xelkê wê nexwariye

ku berdewam Serok radigi-
hîne ku, hemû hêvî û awatên
wî ew in ku Şingal were azad-
kirin û xelkê wê vegerin ser
mal û hale xwe. Ez di wê baw-
eriyê de ye ku, bi piştevaniya
Serok Barzanî di demeke
nêzîk de Şingal dê were
azadkirin û xelkê wê dê veg-
erin ser mal û hale xwe.”

Qasim Simêl wiha got: “Di
dema dawî de, gellek alî li ser
Şingalê axivîn, lê bila her kes
bizane ku Şingal Kurdistanî
ye û ti kes ji bilî xelkê wê
nikarin li ser pêşeroja wê
biaxive.”

Berpirsê ofîsa ragehandi-
na liqa 14 ya Partiya De mok -
rata Kurdistanê ya Mûsilê di
daxuyaniyekê de eşkere kir
ku, ziyanên terêrîstên DAÎş
di şerê duhî li Gwêrê de pêtir
ji 100 kelexên çekdarên
DAÎŞ ji bo nexweşxaneya
Mûsilê haitne veguhastin û
bi giştî di wî şerî de 125 çek-

darên hatine kuştin. Seîd
memozînî di daxuyaniyekê
de ji bo War dibêje:

- Li baskê Naweran jî
hêzên pêşmerge êrîşeke
çekdarên terorîstên DAÎŞ
têkşikand û 20 terorîst
kuştin.  Li Gundê Sehlec 6
çekdar hatine kuştin. Ji
aliyek din ve piştî pêşmer ge -

yê Kurdistanê rêya
navbera Mûsil û Suriyê
kontirol kir dirbeke mezin
gihiştiye terorsîtan û Ebo
Bekir Bexdadî daxwaz ji
çekdarênx we kiriye ku,
bi her buhayekî be divê
ew rê careke din ji bin
destê pêşmerge bê kon-
tirolkirin. Fermandarên pêş -
merge jî li deverê tekîd dikin
ku, ew dê deverên rizgarkirî

bipa rêzin û ew ji bo têkşikan-
dine her êrîşeke çekdarên
DAÎŞ amade ne.

Barzanî: Em piştevan û hevxemê gelê Fransayê ne

Civîna yekbûna PDK-ê li Bakur

Ziyanên DAÎŞ li şerê dawiyê

Ewnî: Herin bakur rizgar bikin paşê behsa kantonan bikin

Ti kesî wek Serok Barzanî xema Şingalê nexwariye
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STENBOL, 5/1 2015 — Hevserokê
HDP-ê Selahattîn Demîrtaş duhî di kon-
greya rêxistina Stenbolê ya partiya xwe
de got ew bi gotinên terefdarên AKP-ê
naxapin û dê wekî partî beşdarî hilbijart-
inên bên yên Parlamentoya Tirkiyeyê
bibin û baraja ji % 10-ê jî hilweşînin.
Selahattîn Demîrtaş got hinek
qelemşorên nêzîkî AKP-ê di medyayê
de meqaleyan dinivîsînin û dibêjin bila
HDP bi namzedên serbixwe bikeve hilbi-
jartinan û got: 

— Guhê xwe nedin wan kesên ko
zordariyê li me dikin da em bi namzedên
serbixwe bikevin hilbijartinan. Ew [AKP]
encamê dibînin. Li gor encamên rapir-
siyan hîç problemeka HDP-ê ya baraja
hilbijartinan nîne. Heger em ji barajê
derbas bibin em dê parlamenterên xwe
yên ko wan ji me dizîne paşde bistînin û
dawiyê li parlamenterên sexte bînin.
Piştî hilbijartinên bên dê derdekî
Tirkiyeyê yê bi navê barajê nemîne. Em

dê qanûna esasî jî biguhorin. Em ji bo ko
dewletê, dadgehan û medyayê bêxin bin
kontrola xwe de nakevin hilbijartinan.

Em dê dewleta ko [AKP-ê] xistiye destê
xwe de teslîmî xelkê bikin. 

Selahattîn Demîrtaş got AKP-ê nîzame-
ka destbixwîn ava kiriye û bi rêya dewletê
zordariyê li çînên bindest dike û got: 

— Ma hon zen dikin ko li Enqereyê
dewleteka tirkan heye. Li qusûra min
temaşa nekin, li Enqereyê ne dewleta
tirkan û ne jî dewleta kurdan heye. Li
wêderê dewleta zumreyeka biçûk ya ko

jiyana li qesran ji xwe re heq dibîne
heye. Em dê vî rengê birêvebirina
dewletê hilweşînin. Heta niho HDP û
partiyên berî wê bi namzedên serbixwe
diketin hilbijartinên Parlamentoya
Tirkiyeyê ji ber hêza wê ya ko ji % 10-ê
dengên hemî xelkê Tirkiyeyê û bakurê
Kurdistanê bistîne nebû. Herçend Sela-
hattîn Demîrtaş îdia bike ko ew dê
bikarin ji % 10-ê zêdetir dengan bistînin
û hejmara parlamenterên xwe zêde
bikin jî ew îhtimal gelekê zeîf e. Ne dûr e
ko CHP ji bo hinek terefdarên xwe bibê-
je dengên xwe bidin HDP-ê da ji % 10-ê
zêdetir dengan bistîne û hejmara parla-
menterên AKP-ê kêm bike. 

Îdîaya Selahattîn Demîrtaş ko dibêje
ew dê qanûna esasî ya Tirkiyeyê
biguhorin her ji binî ve bêesas e ji ber
AKP-ê bi hemî quweta xwe ve heta niho
nekariye qanûna esasî biguhore û HDP
û CHP jî dê hîç nekarin bêyî lihevkirine-
ka digel AKP-ê qanûna esasî biguhorin.

Fermandarê Eniya Şingalê dibêje ku,
Hêzên Pêşmerge li Şingalê bi tundî li

çekdarên DAIŞê dan û riya Mûsil –
Sûriyê li ser çekdarên qedexe kirin û
nahêlin ew terorîst di wê riyê re herin û
bên. Herwiha tekez kir ku pilanekî wanî
baş heye bo rizgarkirina Şingalê.

Behram Erîf Yasîn Fermandarê
Hêzên Pêşmerge li Eniya Şingalê ji
KDP.info re ragihand: “Îro rewşa Şingalê
hinekî ji rojên borî aramtir bû û tenê top
dihatin avêtin û ti êrişên mezin nebûn, lê
duhî 2 hêz ji wan re hatibûn û hewl didan
êriş bikin, lê Hêzên Pêşmerge bi tundî li

wan dan û êrişa wan têk birin.”
Fermandarê Eniya Şingalê wiha got:

“Me riya Mûsil – Sûriyê li ser çekdarên
qedexe kirin û nahêlin ew terorîst di wê
riyê re herin û bên. Duhî otobobîleke
wan tê de dihat lê Hêzên Pêşmerge lê
dan û agir pê xistin.”

Yasîn gotina xwe wiha qedand: “Ev
in ku Hêzên Pêşmerge ti êriş nekirine, lê
pilanekî pir baş heye, da ku di demeke
nêzîk de Şingal bi temamî ji destê
DAIŞê were rizgarkirin.”

Demîrtaş: Em dê baraja hilbijartinan hilweşînin

Bedirxan li Parîsê xelata
Légion D'honneur wergirt

Sînemxan Celadet Ali Bedirxan li Parîsa pay-
texta Fransa xelata netewiya dewleta Fransa
légion d'honneur (Lejyon Denor) ê wergirt.

Sînemxan Celadet Ali Bedirxan li Parîsa paytex-
ta Fransa xelata netewiya dewleta Fransa légion
d'honneur (Lejyon Denor) ê wergirt. Di bin
çavdêriya François Hollande Serok Komarê
Fransa û bi amadebûna Dr Frédéric Tissot
Serkonsolê berê yê Fransa li Hewlêr, Chris
Kutschera Wezîrê berê yê Derveyê Fransa,
Hêlîn Qasimlo xanima Dr. Abdulrehman Qasim-
lo, Ferda Cemîlpaşa û beşdariya çendîn
kesayetiyên Kurd û Fransiyan xelata netewiya
Fransa pêşkêşî Sînemxan Celadet Bedirxan
kirin. Bedirxan li navbera 75 kesayetiyên cîhanî
de ji aliyê François Hollande Serok Komarê
Fransa ve bi fermaneke 18.06.2013 ku hatiye
îmzakirin hêjayî wergirtina xelata netewî ya
Fransa Lejyon Denor ya beşa Şovalye hatibû
destnîşankirin. Sînemxan Celadet Ali Bedirxan
yekemîn Kurde ku ji bo wergirtina vê xelatê
hatiye destnîşankirin.  Xelata Lejyon Denor
xelateke netewî ya Fransî ye ku yekemcar li sala
19.05.1802 ji aliyê Napoleon Bonaparte ve
hatiye danîn ku wê demê ew Konsolê yekê yê
Komara Fransa bû. Lejyon Denor xelata herî
bilinde li dewleta Fransa û ji pênç beşan
pêkhatiye ku ew jî beşa Şovalye, Serbazî, Fer-
mandarî, Fermandariya Mezin û ji Xaça Mezin e.  

Pêşmerge êrîşa bi ferman-
dariya Bexdadî pûç kir

DAÎŞ di fermandariya Ebubekir Bexdadî de
êrîşek berfireh anî li ser hêzên pêşmerge. Li

Eniya Mexmur û Giverê zêdeyî 200 çekdarên
DAÎşê bi serokatiya Ebubekir Bexdadî êrîşê eniya
Maxmur kirin. Armanc ew bû ku hinek gundên
didestê hêzên pêşmergeyan de şûnve vegirin. Lê
pêşmergeyên Kurdistanê bi tundî bersiva wan da
û êrîşa wan şûnde îkandin. Li gora agahdariyên
fermandarê pêşmergeyan li eniya Giver û Mex-
mur Sîrvan Barzanî dide;zêdetirî 200 çekdarên
DAIŞê jê keş û hewaya navçeyê îstifade kirin, lê
êrîşa wan ji aliyê pêşmerge ve hat têkbirin û DAIŞ
neçar kirin ku paşve vekişin. Sîrvan Barzanî ji
Rûdawê re got:Di encama êrîşê de ku îro saet 4
sibehê berdewam bû, ziyanên mezin gihiştine
DAIŞê û gelek kes ji wan di nava avê de xeniqîne.
Herwiha  di nava Hêzên Pêşmerge de 2
pêşmerge jî şehîd bûne.  Ebû Bekir Bexdadî ji
gundê Nemrûd serpereştiya êrişa çekdarên
DAIŞê ya li ser Giwêrê dikir.

DAIŞ- Li Almaniya hat girtin
Almanya (Rûdaw)- Li bajarokê Dinslaken yê

rojavayê welatê Almanyayê, xortek 24 salî, piştî
ku salekê li nav DAIŞê li Sûriyê ma û vegeriya
welatê xwe, hat girtin. Duhî êvarî, hêzek taybet
girtin ser mala wî xortê bi navê Nilez, ew jî piştî
ku ji aliyê polîsên Almanyayê bi xeternak hat
destnîşankirin. Fermana girtina wî xortê alman ji
aliyê Dadgeha Bilind a Federal bi tohmeta
pêwendiya wî bi rêxistineke biyanî ya terorê re,
hat derxistin. Nilez Cotmeha sala 2013an diçe
welatê Sûriyê û tevlî rêxistina DAIŞê dibe. Her-
wiha ew xortê 24 salî Mijdara sala borî, veg-
eriyaye bajarokê Dinslaken. Li gorî agahiyên
dezgehên asayîşa Almanyayê, tenê li herêma
Nordrhein nêzîkî 150 kesî berê xwe dane Iraq û
Sûriyê, da ku tevlî DAIŞê bibin û nêzîkî % 20ê
wana vegeriyane wê herêmê.

Almanya (Rûdaw)- Malpera Spiegel
Online di raporteke taybet de û jêderekî
ji Wezareta Bergiriyê ya Almanyayê rag-
ihand ku, welatê wan dixwaze çekên
zêdetir ji Hêzên Pêşmerge re. Herwiha
endamekî komîteya derve ya Partiya
Çep a Almanyayê jî pirçekirina kurdan
wek sedema parçekirina Iraqê dide
zanîn. Li gorî agahiyên Spiegel Online,
serkirdatiya kurd li Başûrê Kurdistanê
beriya demekê kin ji Hikûmeta
Almanyayê re gotiye ku ji bo serkeftinên
Pêşmerge di şerê li dijî DAIŞê de
pêwîstî bi alîkariyan heye.

Wezareta Bergiriyê ya Almanyayê ev
agahî ji Spiegel Online re hatine piş-
trastkirin û niha lêkolîn li ser wê yekê tê
kirin ku çi cor û çiqas çekên xwe ji kur-
dan re bişînin. Herwiha Wezîra Bergiriyê
ya Almanyayê Ursula Von Der Leyen jî
rijd e li ser şandina çekên zêdetir bo
Hêzên Pêşmerge. Malpera Matthias
Kipaor jî di raportekê de dibêje:

“Hikûmeta Almanya ew daxwaza
Hewlêrê bo şandina çekan, piştrast
kiriye û razî bûye.”

Herwiha derbarê corê wan çekên ku
kurdan daxwaza wan kiriye jî, malpera
kovara Spiegel wiha dibêje: Lîsta ku
berpirsên kurdan şandine, ne di destê
Wezareta Bergiriyê de ye, lê amadekarî
tê kirin ku çekên zêdetir ji kurdan re
werin şandin. Çepên wî welatî û
endamekî komîteya derve ya Partiya
Çep a Almanyayê bi navê Yan Von Akin
bi tundî rexneyê li planên hikûmeta
welatê xwe bo şandina çekên zêdetir bo
Hewlêrê digirin û daxwaza şandina
alîkariyên mirovî dikin.

Yan Von Akin ji Spiegel Online re
gotiye: “Ez nikarim bawer bikin ku
hikûmet dixwaze çekên zêdetir bişîne, di
dema ku penaber li ber sermayê ne.” Wî
endamê çep wiha got: “Pirçekirina kur-
dan metirsiye li ser yek parçe mayîna
Iraqê û li ser aramiya wî welatî jî, ku

şandina çekan tirsê li ser parçebûna
Iraqê çê dike.” Beşek din ji raporta
Spiegel Online behsa planên Hikûmeta

Almanya bo damezrandina navenda
perwerde û rahênana Pêşmerge li
Hewlêrê dike û dibêje: “Derdora 100
serbaz û pisporên leşkerî di demeke
nêzîk de, dê li Hewlêrê Hêzên
Pêşmerge perwerde bikin.”  Di 17ê
Berfenbara sala borî de, Hikûmeta
Almanya biryar da ku hêzekê wek
şarezayên leşkerî bişîne Başûrê Kurdis-
tanê bo perwerdekirina Hêzên Pêşmer -
ge, ku nêzîkî 100 serbaz û pispor dibin.

Şandeke Kurdên Êzdî aşkere kir ku,
di hevdîtina wan de ligel Serokomarê
Iraqê, jêre gotine ku hat niha bêhtir ji 3
hezar jinên Êzdî li cema DAIŞ`ê ne.

Duh Çarşemê, 07.01.2015`an, şan-
deke Kurdên Êzdî ku nûneratiya Dest-
pêşxeriya Êzdiyan li Cîhanê dike, ser-
dana Serokomarê Iraqê Fûad Mehsûm
kir û di hevdîtinê de, wê şandê behsa
çalakiyên xwe yên piştî bûyerên dagîrki-
rina navçeyên Kurdên Êzdî ji aliyê çek-
darên DAIŞ`ê ve û rewşa xirab a jinên
Kurdên Êzdî li cem wî grûpî kirin.

Şanda Kurdên Êzdî behsa rewşa
derbiderên Kurdên Êzdî jî kirin û di vê
derbarê de, spasiya  Serokomarê Iraqê

Fûad Mehsûm li ser girîngîdana wî bi
rewşa derbideran bi giştî û ya Êzdiyan bi

taybetî kirin. Ji aliyê xwe ve, Seroko-
marê Iraqê Fûad Mehsûm amaje bi wê
yekê kiriye ku, girînge hemû hewil bên

kirin û amadekirî ji bo rigarkirina Çiyayê
Şingalê û navçeyên derdora  hatine kirin
û daxuyaniya Serokomar amaje bi wê
yekê dike ku, Serokomar bi berdewamî
rewşa Kurdên Êzdî dişopîne û rewşa
wan bi tirajedyayê aniye ziman ku, Êzdî
di dirêjahiya dîrokê de hatine serkutkirin,
lê ya niha DAIŞ`ê dike ji hemûyan
xirabtire. Herwiha Mehsûm tekez jî kir
ku“ Divê jinên dîlên Êzdî û paqijkirina
navçeyê ji çekdarên DAIŞ`ê û parastina
Êzdiyan were kirin û navçeya Şinagalê ji
nûve were avakirin, daku şêniyê wê
vegerin warên xwe. (BAS)

Almanya çekên zêdetir ji Pêşmerge re dişîne

Rêya Musil û Suriye di destê pêşmerge de ye

Hîn jî 3000 jinên Êzîdî li cem DAIŞ in!

Serokwezî Nêçîrvan Bar zanî, di
peyamekê de êrîşa li Parîsê li dijî kovara
mîzahê ya navdar Charlie Hebdo ku ji
aliyê 2 yan jî 3 kesên tundrew ve pêk hat
bi tundî şermezar kir. Serokwezîr bi navê

hikûmetê serxweşî ii malbat û kesû karên
qurbaniyan kir û diyar kir ku ew "bi hemû
şêweyan li dijî terorê piştgiriya gelê Fren-
sa dikin, weke ku Frensa li dijî terorê li
welatê me piştgiriya gelê Kurdistanê kir..."

"Bi hemû şêweyan piştgiriya gelê Frensa dikin"
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Emin  resena  Kurdistanê 
Dîroka mirovahîyê
Dîroka zulm zor û xwînêye.
Ber vê dîrokê mirov şerm dike.
Şopa me dengê me tê ji dîrokê
Mora me heye
Dîrokêda tê xanê
Emin 
emin xemla dîroka mirovahîyê
Ji me destpêkirîye şaristanîya cîhanê
Bê minet, bê temene 
Me nirxên mirovahîyêra kirîye xizmet
Lê cîhana xaîn, cîhana durî
Bi demane hewil dike
Rake ji holê dengê me
Şopa me,
mora me ji dîrokê.
Dunya dagirkera bûye kujerê ruhê me
Bûye casûsê nefesa me
Lê nikare qut bike jîyana me
Lewra 
Emin pisporê nirxên pîroz ê gerdûnî
Emin aşiqê jîyanê a paqij
Em ji nûva diafrînin 
Dîroka qehremanîya mirovahîyê
Li Kobanê.
Em ji nûva vedijînin jîyana wekhev
Jîyana pîroz
Li Efrînê 
li Şengalê 
li Qamişloyê
Li ser axa Kurdistanê.
Welatê meye hêlûna şaristanîyê
Hêlûna qencîyê 
Em hertim pê firnax û serbilindin.
Welatê me bûye warê şeîdan
Welatê meye cî warê pispor, 
xêrxwez,dilsozan
Li ser axa welatê xwe bi 
mêrxasî,bi cesaret
Em bang dikin li cîhanê 
A durî, xaîn,derewkar
Bese, bese dest berdin ji durîtîyê
Ji hovîtî û îxanetê
Bese 
bese mirovan û gelan dijî hevdu ranekin
Bese hun bûne aşiqê xwînê
Bi xwîna milyonan ava dikin qesrên rengîn
Hebûna mirovan diçopînin bi kîn….
Îro em bi mêranî rawestîyane
Hemberî cellad û cesûsên jîyanê
Ên ku bi hovîtî jêdikin serê zarokan
Ên ku li ser namûsa gelan bûne bazirgan
Ên ku derewî,durîtî,îxanetî 
Ji xwera kirine armanc,pêşe
Ên ku li ser qedera mirovan,gelan
Vekirine bazar
Wêran dikin welatan,dikin talan
Dijî wan em bûne berxwedan
Bi serhildanan 
Em diparêzin jîyana milyonan
Em êrîş dikin li ser kujerên mirovan
Vê qada dîrokîda 
Emin,emin qehreman.
Rêya heqda
Rêya rastda
Kes naşipe me kurdan
Mêrxasîya me bûye cîrok,bûye dastan

Tê ji dewranan
Şeedin qurne,şeede zeman
Emin rêwîyê jîyana pîroz
Maqûlê gelan
Emin bangdêrê wekhevîya mirovan
Edalet ji xwe ra me kirîye rênîş û al
Em direşînin aştîyê,biratîyê
Di navbera mirov û gelan
Şeede dîrok,şede dewran
Em nifret dikin li cîhana hovan
Bi nîfret em êrîş dikin 
Li ser DAÎŞÊ 
Û Ên ku hovanra bûne piştovan.
Vîna me, 
cenga me, 
ezma me
Hej kirîye li nav cîhana barbaran
Li  KOBANÊ
Em ava dikin dunyak azad, wekhev
LI  KOBANÊ
Em bi xwîna xwe a sor dinivsînin
Dîroka azaya mirovahîyê
LI  KOBANÊ.
Em ji hole radikin zulmê, zorê, îxanetê
Bêdengîya cîhanê
LI  KOBANÊ.
Em bi mêrxasî mor dikin 
zakonên azaya cîhanê
LI  KOBANÊ.
Emin parêzvanên nirxên mirovahîyê
LI  KOBANÊ.
Hemberî zulm û zora gerdûnî
Em bûne sîper
li  KOBANÊ.
Faîşên cîhanê em kirine hedef
LI  KOBANÊ
Emê serkevin li dijî hovan 
ên mirovahîyê
Li  KOBANÊ
Kobane torîvanê altindarîyê, 
şerefa rizgarîyê
Li cîhanê
Kobane vejîna pêşeroja mirovahîyê
Li dunyayê 
Kobane dîrok û resena Kurdistanê
Emin zarokên KURDISTANÊ
LI  KOBANÊ
Emin 
emin  zarokên KURDISTANÊ
LI  KOBANÊ…

*** 
EY   DUNYA  
Ji dîrokê,
ji pêşerojê  şerm bike 
ji durîtî û derewan ,
ji îxanetê  vekişe.
Îro em,
kurd - mêrxasên   dîrokî  
rawestyane  
dijî  celad û cesûsên  mirovahîyê  
li KOBANÊ .
Em diafrînin dîroka yekbûna milyonan
Li dijî sîtemê
Li dijî merivxuran
Li Kobanê. 
Ji  mêrxasên KOBANÊ, 
JI ŞEÎDÊN  AZAYA  mirovahîyê  şerm bike
Şerm  bikeee…
Ey dunya
Ey dunya dagirkeran
Şerm bike…

***  
Dîrok serpêhatîya cîroka 
jîyana mirovahîyê û cîhanêye.
Şeedîya rûreşîya hezar salan dide
Bîna xwînê hertim tê ji vê dîroka sexte…

25.12.2014

Roja Heşrê
Di roja heşrê de
Sê qîzên kurd
ji Dêrsim.. ji Enfal..
û ji Şengal..
pêxwas.. porbij.. tî..
birçî..
bi saw..û matmayî..
ji cerg û qîzaniya wan 
xwîn dilop dilop di herikî
Li ber dergehê xwedê ..
pêkve rawestan.

***
Qîza Dêrsimî..
bi girî.. bi hewar.. got: 
xwedêyo.. zarokên te ..
nûnerên te li ser xakê..
hilgirên ala te 
neviyên xîlafeta Osmanî
bi navê te..  min talankirin..
min ji şeref û 
namûsa min bêparkirin.
Zarokên te..
zarokên min..
bi serê singoyên tivingan vekirin. 
Hîna jî ez gêjim
ji bihna xwîna 
dê..û bavan 
mam û biran
li kêleka min
di nav xwîna 
xwe de vedigevizyan..
Îjar ev heşra bo çiye?
Em yên kurd ji mêjde heşir bûne
gelek ji mêjde.

***
Qîza Enfal jî xwe negirt
hawarkir û gazîkir.. 

û got: ewe heman çîroka min e.
Bi bîra min tê,
gelek ji mêjde em heşir bûn,
dema zarokên te
hilgirên ala ( Allah û ekber) 
ji biyabanan hatin
û hemû kesên min 
enfalkirin..
û min bi talan birin..firoştin ..
Hîna jî ez wenda me..
li wê tarîkstana biyabanan
û hîna bîna kîmyebaranê 
ji devê min tê.

***
Qîza Şengal jî
bi kirasekî sipî..
bi çavên xweyî şîn
bi mistek ji agirê Laleşa pîroz
bê deng..matmayî
li ber dergehê xweda rawestabû..
belê hemî endamên 
laşê wê bibûn ziman
pêkve hewar dikirin ..
di gotin:
ey xwedê ..
ez jî di rojek ronak de 
li ber cavê hemî cîhan
hatim talankirin..
her li jêr alayek reş ..
û li jêr navê te..
( La Îlaha Illa Allah) de
hatim sebîkirin..
hatim serbirîn..
Hîna jî min di nav 
malzaroka xwe de
tûvê heramê sedan 
zilamên serbir hilgirtiye.
Agirê Laleş vemiriye..
û çiyayê Şengal jî
xwe bi termê sedan 
zarokên min xemilandiye
Îjar ez nizanim hey xweda..
eve heşre?
yan heşra bê dawî
li Şengala minî sebîkrî..
û serbirî niştiye.

Dilşa
Yûsûf

Hewlêr (Rûdaw) – Wezîra Pa -
rastinê ya Almanyayê Ursula von der
Leyen gihîşt Hewlêrê û ji aliyê
rayedarên leşkerî û siyasî yên Herê-
ma Kurdistanê ve hat pêşwazîkirin.

Wezîra Parastinê ya Almanyayê
Ursula von der Leyen, îro danê êvarê
gihîşt Hewlêrê û li Balafirgeha
Navdewletî ya Hewlêrê ji aliyê
Wezîrê Pêşmerge Mistefa Seyîd
Qadir, Nûnerê Hikûmeta Kurdistanê li
Almanyayê Dilşad Barzanî û hinek
rayedarên din ên leşkerî û siyasî ve
hat pêşwazîkirin. Ursula von der
Leyen, ku ev cara duyemîn e tê
Başûrê Kurdistanê, dê bi Serokê
Herêma Kurdistanê Mesûd Barzanî û

rayedarên leşkerî yên Başûr re
hevdîtinan pêk bîne. Wezîra

Parastinê ya Almanyayê roja 25ê
Îlona par jî hatibû Hewlêrê. Almanya
di şerê DAIŞê de yek ji wan welatan
e ku him hêzên Pêşmerge perwerde
dike him jî çekan dide wan.

RojavaNews:Tevî sir û seqema ku
niha bajarê Kobanî têde derbas dibe
, lê Şer bi giranî li nava bajêr de
berdewame û hêzên kurdî di
pêşveçûnê de ne û ji vê sibehê ve
balafirên hevpeymaniy navdewletî 10
cara êrîşî pêghên DAIŞ kirine .
Çalakvanekî ji nava bajarê Kobanî ji
malpera “ RojavaNews “re ragihand
ku : “ ji şeva bûrî ve şer bi giranî di
navbera hêzên Pêşmergeyên Kurdis-
tanê û ypg ji alîkî ve û çekdarên DAIŞ
ji alîkî din ve  li bakûrê girê Meşte
Nûrê û dibistana Reş de berdewame

,ku di encam de bi dehan çekdarên
DAIŞ hatin kuştin “ . Heman çalak-
vanî da zanîn ku : “ tevî cemed û sirê
, çekdarên DAIŞ bi topa Til Şeîrê
Topbarandike lê di heman demê de
hêzên pêşmergeyên Kurdistanê bi
topa li wan vedgerîne “.

Herweha balafirên hevpeymaniya
navdewletî jî berdewame bi êrîşên
xwe li ser pêgehên rêxistina Dewleta
Islamî ya radîkal DAIŞ ku ji vê sibehê
ve 10 êrîş birin ser pêgehên DAIŞ ku
piraniya wan cada 48 , taxa Kaniya
Ereban , Dibistana Şeriya û bakûrê
girê Meştenûrê ji xwe re kiribûn
armanc . Ji aliyê xwe ve Rewangeha
Sûriyê ya Mafê Mirovan ragihand ku
: “ Di êncama êrîşên balafirên şer yên
hevpeymaniya navdewletî li ser
pêgehên DAIŞ li bajarê Kobanî herî
kêm 11  ji wan çekdaran hatine
kuştin“. Bahoz Rojavayî

Parîs (Rûdaw) – Li
Parîsê, meşa ku ji bo
şermezarkirina êrişên
Parîsê hatibû destpêkiri-
na, didome. Di meşê de
1.5 milyon kes beşdar
in. Îro saet 17:00 bi
dema Hewlêrê, li Parîsê meşek ji bo şer-
mezarkirina êrişa li dijî kovara Charlie Hebdo
her wiha dîlgirtina sivîlan di nav markêteke

cihûyan de hat destpêkiri-
na. Di meşê de gellek
lîder, serok û rayedarên
welatên biyanî jî li kêleka
Serokê Fransayê Fran -
çois Hollande meşiyan. Li
ser navê Herêma Kurdis-

tanê jî Berpirsê Fermangeha Pêwendiyên
Derve Felah Mistefa beşdar e. Meş heta niha
jî didome…

Wezîra Parastina Almanyayê gihîşt Hewlêrê

Di nava sir û seqmê de Şer li Kobanê gurtir bû

Meşa Parîsê didome: 1.5 milyon kes beşdar in
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İmralı Heyeti, PKK Lideri
Abdullah Öcalan ile bir araya
gelmek üzere İmralı Adası’na
hareket etti. DTK Eş Başkanı
Hatip Dicle, HDP Grup Başkan-
vekilleri Pervin Buldan ve İdris
Baluken ile HDP İstanbul Mil-
letvekili Sırrı Süreya Önder,
İmralı adasına hareket etti. PKK
Lideri Abdullah Öcalan ile
görüşecek olan heyetin günde-
minde İmralı’da müzakerelere
geçilip geçilme diği, geçildiyse

hangi aşamada olduğu ve
görüşmelerin bundan sonra
nasıl yürütüleceği gibi konular
yer alacak. 4 Ocak tarihinde
adaya hareket eden heyet, hava
koşullarının kötüleşmesi üzerine
adaya ulaşamadan geri dön-
müşlerdi. Heyetin ısrarlarına
rağmen yetkililerin 5 metreyi
bulan dalgalardan dolayı risk
almayarak geri döndüğü öğre-
nilmişti. Bunun üzerine heyettin
hava durumuna göre en kısa

zamanda adaya gideceği bilgisi
paylaşılmıştı.

Ayrıca heyet en son 17 Aralık
tarihinde Öcalan ile görüşmüş
ve kamuoyunun bilgisi dışında
yapılan görüşme sonrasında
herhangi bir açıklama yapıl-
mamıştı. Bu görüşmeden sonra
hükümet ile görüşen heyet
üyeleri “yeni bir aşamaya geçtik”
açıklamasında bulunmuştu.
Öcalan ile heyet yoluyla 29
Kasım tarihinde müzakerelere

geçiş taslağı açıklamış ve
taslağın kabul edilmesi halinde

müzakerelere geçileceği bilgisini
vermişti.

Kürdistan ismine tahammülsüzlük bu
seferde Viranşehir’de boy gösterdi.
Doğan çocuklarına Kürdistan ismini
veren Mazlum Songül Erol çiftine, gittik-
leri nüfus müdürlüğünde hakaret
edildiği ve kimlik verilmediği iddia
edildi. Urfa’nın Hilvan ilçesinde kız
çocuklarına verdikleri Kürdistan
isminden dolayı mahkemelik olan,
yerel mahkemenin “Kürdistan olmaz
adı Helin olsun” kararını, Yargıtay’a
müracaat ederek bozduran ve Kürdis-
tan ismini tescil ettiren Yunus ve Elif
Toprak çifinden sonra, Kürdistan
ismine bir tahammülsüzlükte Viranşe-
hir ilçesinden geldi. Viranşehir’in Şırnak
Mahallesi’nde yaşayan ve 3 ay önce kız
çocukları olan Songül ve Mazlum Erol,

kız çocuklarına Kürdistan ismini verdi.
Songül ve Mazlum Erol, nüfus kayıt

örneğini de aldıkları çocuklarının kimlik
kartını henüz çıkartamadı. Erol çiftini
Nüfus Müdürlüğü yolunda götürüp

getirten müdürlük çalışanları, çifte 3 aydır
alamadıkları kart için gittikleri müdürlükte
hakaret edip, ismi değiştirmesini istedi.

Kürdistan’ı değiştirmesini istediler
Kürtlerin dünyada çekmediği çile

kalmadığını belirten Mazlum Erol, “Bende
yeni dünyaya gelen kızıma Kürdistan
ismini verdim. Viranşehir Nüfus Müdür-
lüğü’ne müracaat ederek kızıma kimlik
kartı çıkarmak istedim. Kızımı nüfusa
kaydettiler. Nüfus kayıt örneği de verdiler.
Fakat kızımın kimlik kartını çıkarmak için
her gittiğimde bana yeni bahaneler ürettil-
er. En son gittiğimde nüfusta çalışan
memur bana PKK propagandası yap-
tığımı söyleyip, hakaret ederek beni

müdürlükten kovdu. Bana ‘kızın ismini
değiştir, bunları yazamazsın’ dediler” diye
konuştu. Erol, kimlik kartı almasa bile
kızının ismini değiştirmeyeceğini,
amacının Kürtlerin çektiği çileye dikkat
çekmek olduğunu ifade etti.

‘O Kürdistan olarak kalacak’
Anne Songül Erol ise, “Biz kızımıza

Kürdistan ismi verdik. Onlar ister kimlik
versin, ister vermesinler. İsmi hep böyle
kalacak” diyerek, müdürlüğe tepkisini dile
getirdi.

Erol çiftinin iddiaları sorulan Viranşe-
hir ilçe Nüfus Müdürü ise, ailenin doğruyu
söylemediğini, nüfus kayıt örneği verdik-
lerini, kadınlara verilen kimlik örneği
bulunmadığı için şu an kadın kimliği
veremediklerini iddia etti. Kaynak: DİHA

"Van’da 9 Ocak Paris Katliamı
protesto edildi. Polisin engellemek iste-
diği kadınlar, yolu trafiğe kapatarak otur-
ma eylemi düzenledi. Üç Kürt kadın
siyasetçi Sakince Cansız, Leyla Şayle-
mez ve Fidan Doğan’a yönelik katliam,
ikinci yıl dönümünde Van'da düzenlenen
eylemlerle protesto edildi."

ON BİN KİŞİ KATLİAMI LANETLEDİ
Demokratik Özgür Kadın Hareketi'nin

(DÖKH) öncülüğünde, Cumhuriyet Cad-

desinden başlayarak Beşyol Meydanına
doğru yapılmak istenen yürüyüşe DBP
Van İl Eş Başkanı Hamiyet Şahin, HDP
Van İl Eş Başkanları Derya Hayva, Veysi
Dilekçi, Belediye Eş Başkanları ve yak-
laşık on bin kişi katıldı. “Uluslararası kom-
plocu güçleri kınıyoruz” yazılı pankart
açan kadınlar, “Şoreşa jine Rojava pek
anin”, “Ji qirkirina jine ra na!”, “DAIŞ
çeteleri hesap verecek” dövizlerini taşıdı.
Suruç’ta katledilen Kader Ortakaya ve

YPJ’li Arin Mirkan’ın fotoğraflarını da
taşıyan kadınlar sık sık, “Jin jiyan
azadi”, “Sakine Cansız ölümsüzdür”,
“Şehit namirin” sloganları attı.

POLİS ENGELLEMEK İSTEDİ
Polis, kitleyi abluka altına alarak

yürüyüşe engel olmak istedi. Bunun
üzerine kadınlar Soydan Kavşağını
trafiğe kapatarak oturma eylemi
düzenledi. 

HDP Van İl Eş Başkanı Veysi
Dilekçi, 'barıştan söz edenlerin en
demokratik hakları bile polis marifetiyle

engellediğini' söyleyerek, polisin tutu-
munu kınadı.

‘Cizre’de en son Ümit Kurt isimli gencin
katledilmesiyle üzeri kapatılmasına rağmen
yeniden kazılan hendekler, gündemdeki yerini

koruyor. Kazılan hendeklerle ilgili bazı basın ya -
yın organlarında çıkan haberlere tepki gösteren
ilçe halkı, “Polis baskılardan vazgeçmiyor biz de
hendeklerden vazgeçmeyeceğiz” dedi. Cizre’de
en son Ümit Kurt isimli gencin katledilmesiyle
üzeri kapatılmasına rağmen yeniden kazılan hen-
dekler, gündemdeki yerini koruyor. Kazılan hen-
deklerle ilgili bazı basın yayın organlarında çıkan
haberlere tepki gösteren ilçe halkı, “Polis
baskılardan vazgeçmiyor biz de hendeklerden
vazgeçmeyeceğiz” dedi. Polisin uyguladığı baskı
ve şiddete karşı Şırnak’ın Cizre ilçesinde, polisin
girmesini engellemek amacıyla halk tarafından
kimi mahallerde kazılan hendekler, en son 14
yaşındaki boyacı çırağı Ümit Kurt isimli gencin
polisçe katledilmesi üzerine yeniden açılınca
yeniden gündeme oturdu. Kazılan hendekler, Şır-
nak Valisi ve Cizre Kaymakamı ile yapılan
görüşmeler sonrası polisin baskı ve şiddetine son
verileceği sözü üzerine Kurt’un katledilmesinin
hemen öncesinde kapatılmıştı. Verilen sözün yer-
ine getirilmeyip polisin fütursuzca cinayet işlem-
eye devam etmesi üzerine ise mahalle sakinleri
üzerini kapattıkları hendekleri kendilerini polisten

korumak amacıyla yeniden açtı.
Medyaya tepki 
Hendeklerden rahatsız oldukları yönünde

yapılan yalan haberlere ilçe halkı tepki gös-
terdi. Tepki gösterenlerin başında ise
mahallelerde yakılan ateşlerin etrafında
çocukları ile birlikte nöbet tutan anneler yer
aldı. Vesile Sarıca (55), Rehmete Aşikat
(53), Şeya Dada, Bedia Dada ve Zeynep
Küçük isimli anneler, polislerin hemen her
gün keyfi bir şekilde gaz bombaları ve
silahla kendilerine ateş ederek hayatlarını
tehlikeye attığını söyledi.

‘Bu zulüm, bu baskı devam ettikçe
hendekleri kapattırmayacağız’

Devletin katlettiği çocuklarını yerde bul-
madıklarını dile getiren anneler, “Devlet ve
hükümet yetkilileri bu zulümden, bu baskılardan
vazgeçmedikleri sürece kimse bize bu hendekleri
kapattıramaz. Artık yeter çocuklarımızdan ne
istiyorsunuz. Burayı savaş alanına çevirdiler, hala
da onlar şikayet ediyor. Çocuklarımız sokak
ortasında öldürülüp, yaralanırken, dövülüp
işkenceye maruz kalırken çıkıp niye hendek
kazıyorsunuz diyorlar. Biz hayatta olduğumuz
sürece çocuklarımıza sahip çıkacağız ve onların
yanında olacağız. Onlar bizim canımız, kimse
onları hiçe sayamaz, kimsenin de haddine değil.
Gençler bu hendekleri kapatalım deseler bile biz
kapattırmayacağız. Devlet ve hükümet de aklını
başına alsın. Biz barış dedikçe bizi katlediyorlar.
Bu zulüm, bu baskı devam ettiği sürece biz hen-
dekleri kapattırmayacağız” diye konuştu.

Mahallelerde tıpkı anneler gibi gençlerle birlik-
te nöbet tutan Ahmet Şimşek, Ahmet Aksu ve
Koçer Botan isimli yurttaşlar da Cizre’de yeni pro-
vokasyon peşinde olan devletin provokasyonları-
na izin vermeyeceklerini ifade etti. Yurttaşlar,
baskılar son buluncaya kadar çocuklarını koru-
maya devam edeceklerini vurguladı. (DİHA)

Fransa Cumhurbaşkanı Fran -
çois Hollande'ın tüm dünya lider-
lerine katılma çağrısında bulun-
duğu yürüyüşe yaklaşık 20 ülke-
den katılım olacak. BasNews /
Haber Merkezi - Fransa’da 17
kişinin öldüğü saldırıların ardın-
dan bugün Paris’te yapılacak ‘bir-
lik’ yürüyüşü dolayısıyla
olağanüstü güvenlik önlemleri
alındı.  Paris’te bugün yapılacak
“Birlik ve Beraberlik Yürüyüşü”ne
1 milyondan fazla kişinin katıl-
ması bekleniyor. Yürüyüşte

güvenliği sağlamak için 2 bin 200
polis, bin 350 asker görev
yapacak.  Fransa Cumhur-
başkanı François Hollande’ın tüm
dünya liderlerine katılma
çağrısında bulunduğu yürüyüşe
yaklaşık 20 ülkeden katılım ola-
cak. Başta Başbakan Ahmet
Davutoğlu olmak üzere, Almanya
Başbakanı Angela Merkel, İngi l -
tere Başbakanı David Cameron,
İtalya Başbakanı Matteo Renzi,
İspanya Başbakanı Mariano
Rajoy, Ukrayna Devlet Başkanı
Petro Poroşenko, Hollanda Baş -

bakanı Mark Rutte, Belçika
Başbakanı Charles Michel, Avru-
pa Konseyi Başkanı Donald Tusk,
Danimarka Başbakanı Helle
Thorning-Schmidt ve Bulgaristan
Başbakanı Boyko Borisov katıla-
cak. Yürüyüşe Afrika’dan da Mali
Cumhurbaşkanı Boubacar Keita
ve Nijer Cumhurbaşkanı Ma -
hamadou Issoufou katılım sağla -
ya cak. Avusturya, ABD, Rusya,
Kanada ve İsrail’den ise bakan
düzeyinde katılım bekleniyor.
Bugün ayrıca Paris ve çevresinde

toplu taşımanın ücretsiz ola-
cağı da duyuruldu. 

Aşırı sağdan “alternatif
yürüyüş” çağrısı 

Yürüyüşe davet
edilmeyen aşırı sağcı mil-
liyetçi parti Ulusal Cephe
(FN) ise alternatif  bir
yürüyüş yapacağını duyur-
du. 

FN Lideri Marine Le Pen, par-
tisinin yürüyüşten dışlanmasının
ardından, partililere Paris’teki
yürüyüşe katılmayarak Paris
dışındaki bölgelerde anma
yürüyüşü düzenlemeleri çağrısın-
da bulundu. Cumhurbaşkanı
François Hollande tarafından
toplumun her kesiminin davet
edildiği yürüyüş için FN’ye resmi
davet gelmemesi Le Pen’i kızdır-
mış ve “partisine oy veren milyon-
larca kişinin dışlanarak ulusal bir-
lik ve bütünlükten söz edilemeye-
ceği” ifadelerini kullanmıştı.(d.z) 

İmralı Heyeti Adaya Hareket Etti

‘Kürdistan’ İsmine Yasak

Van’da binler 9 Ocak katliamını protesto etti

‘Baskılar Sürdükçe Hendekleri Kapattırmayacağız! Paris, “birlik ve beraberlik” 
yürüyüşüne hazırlanıyor
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Başbakan Yardımcısı Bülent
Arınç, HDP'nin, LGBT'lilerin de
aralarında bulunduğu başka
partilerde temsil bulmayanların
oyunu alarak yüzde 9 oy
oranına ulaştığını söyledi.
AK Parti Bursa İl Kongre-
sine katılmak üzere Bur-
sa'ya gelen Başbakan
yardımcısı ve hükümet
sözcüsü Bülent Arınç, AK
Parti İl binasında gündeme
ilişkin açıklamalarda bulun-
du. Arınç, “HDP farklı temsil
guruplarının oylarını
almıştır. Yani Lezbiyenler,
gay ler, biseksüeller, tran -
seksüeller dahil olmak
üzere Türkiye'de ben her-
hangi bir partide temsil imkanı
bulamıyorum diyenlerin ve farklı
seçmen guruplarının oylarını da
almıştır.” dedi.

Basın toplantısının ardından
basın mensuplarının gündeme
ilişkin sorularını yanıtlayan Arınç
bir gazetecinin, HDP Genel

Başkanı Selehattin Demirtaş'ın
yüzde 10 seçim barajını geçe-
memeleri halinde Türkiye'nin
karışacağı yönündeki sözlerini

hatırlatması üzerine Arınç,
“HDP'liler diyor ki, ‘biz barajı
aşamazsak, milletvekili çıkara-
mamamız halinde Türkiye
karışır. Çözüm süreci tehlikeye
girer, PKK bundan istifade eder
veya PKK'nın işine yarar.' Benim
itirazım bu tarafa, yani beyefen-

di bizi tehdit ediyor. Diyor ki, ‘ben
parti olarak gireceğim. Ama
yüzde 10'u alamazsam gerisini
siz düşünün. Ortalığı yakar

yıkarız.' Bunu kabul etmeniz
mümkün mü? Kabul ede-
meyiz. Parti iddiası varsa
parti olarak seçime girer. Ve
sonucuna katlanır. Barajı
aşarsa saygı duyarız. Ama
aşamazsanız o bizim
sorunumuz değil ki.” şek-
linde konuştu.

“HDP'liler, baskıyla
tehditle, şantajla oy alıyor”

HDP'lilerin baskıyla,
tehditle, şantajla bölgeden
oy alıp bağımsız adayları
adrese teslim çıkardıklarını

vurgulayan Arınç, “Parti olarak
da bunu yapabileceğinizi
düşündüğünüze göre, seçime
girersiniz, sonucuna razı olur-
sunuz.” diye konuştu.

"Barajı geçemeyen hiç
kimse sizin gibi konuşmuyor”

HDP'nin başarılı olamaması

durumunda, hükümeti dağa çık-
makla tehdit ettiğini belirten
Arınç, “2002'de Doğru Yol Partisi
Sayın Mehmet Ağar'ın lider-
liğinde seçime gitti 9,5'ta kaldı.
Yarım puanla seçimi kaybetti.
Mehmet Ağar dağa mı çıktı?
Ben de sokağa çıkar 7-8 Ekim' -
de olduğu gibi herkesi yakar
yıkarım mı? Dedi.” diye sordu.

“Sizin aldığınız oyun
içerisinde en az 3 puan CHP'-
den gelen oy var”

HDP'ye ‘barajı aşamazsan
kabahati kendinde' ara diyen
Arınç sözlerini şöyle sürdürdü:
“Millette kabahat bulma ‘ortalık
şöyle olur böyle olur' diye de
tehdit etme. Ve ona şunu hatır-
lattım, siz yüzde 9 aldınız, buna
güvenerek seçimlere girmek
istiyorsunuz. Ama unutmayın,
sizin aldığınız oyun içerisinde en
az 3 puan CHP'den gelen oy var.
CHP'nin klasik tabanı seçmeni
‘ekmek için Ekmeleddin'i tut-
madı. Bize de gelmedi, sana
geldi.  Özellikle metropollerden
aldığınız oylardır. Belki Bursa'-

dan bile bir puana yakın oy almış
olabilirsiniz.” şeklinde konuştu.

“HDP LGBT'lilerin verdiği
oylarla yüzde 9'a ulaştı”

Arınç, “HDP bir de farklı tem-
sil guruplarının oylarını almıştır.
Yani Lezbiyenler, gaylar, bisek-
süeller, transeksüeller dahil
olmak üzere Türkiye'de ben her-
hangi bir partide temsil imkanı
bulamıyorum diyenlerin ve farklı
seçmen gruplarının oylarını da
almıştır.” vurgusunda bulundu.

“Milleti tehdit etme”
CHP'nin oyları CHP'ye farklı

temsil guruplarının da başka ter-
cihleri olması durumunda
HDP'nin kendi tabanının yüzde
6-7 civarında olduğunu kayde-
den Arınç, “6-7 tabanında bir
oyla seçime girmeye karar ver-
mişsen seni alkışlarım. Ama
böyle bir sonuçla karşı karşıya
kalırsan ne olur milleti tehdit
etme. Hele hele AK Parti'yi hiç
tehdit etme. Çözüm süreci zarar
görürmüş. PKK bunu istismar
edermiş. Bilmem ne yapar -
mış.”diye konuştu.

Kürdistan Bölgesi Dışilişkiler
Sorumlusu Felah Mustafa,

Paris'te Charlie Hebdo dergisine
dönük yapılan terör saldırısını
kınama amaçlı düzenlenecek
''Birlik Beraberlik Yürüyüşüne ''
katılmak üzere Fransa'ya gidiy-
or. Kürdistan Bölgesi Hükümeti

BasNews / Haber Merkezi –
Kürdistan Bölgesi Dışilişkiler
Sorumlusu Felah Mustafa,
Paris’te Charlie Hebdo dergisine
dönük yapılan terör saldırısını
kınama amaçlı düzenlenecek
”Birlik Beraberlik Yürüyüşüne ”

katılmak üzere Fransa’ya gidiy-
or.  Fransa Cumhurbaşkanı
François Hollande’ın tüm dünya
liderlerine katılma çağrısında
bulunduğu yürüyüşe yaklaşık 20
ülkeden katılım olacak.
Yürüyüşe Kürdistan Bölgesi’ni
temsilen Dışilişkiler Sorumlusu
Felah Mustafa katılacağı bildiril-
di.  Başta Türkiye Başbakan
Ahmet Davutoğlu olmak üzere,

Almanya Başbakanı Angela
Merkel, İngiltere Başbakanı
David Cameron, İtalya
Başbakanı Matteo Renzi,
İspanya Başbakanı Mariano
Rajoy, Ukrayna Devlet Başkanı
Petro Poroşenko, Hollanda
Başbakanı Mark Rutte, Belçika
Başbakanı Charles Michel,
Avrupa Konseyi Başkanı Donald
Tusk, Danimarka Başbakanı

Helle Thorning-Schmidt ve Bul-
garistan Başbakanı Boyko
Borisov katılacak. Yürüyüşe
Afrika’dan da Mali Cumhur-
başkanı Boubacar Keita ve Nijer
Cumhurbaşkanı Mahamadou
Issoufou katılım sağlayacak. 

Son üç günde Paris’te ki
saldırılarda 3 saldırgan olmak
üzere  20 kişi hayatını kaybet-
mişti. (d.z)

Paris'te katledilen 3 Kürd
kadın siyasetçi için Avrupa'nın
değişik kentlerinden gelen bin-
lerce kişi Gare du Nord’dan Stal-
ingrad Meydanı’nda kadar
yürüdü. Yürüyüşe katılanlar 'Paris
katliamının sorumluları nın açık-
lanmasını istedi.

BasNews/HaberMerkezi -
Paris’te katledilen 3 Kürd kadın
siyasetçi için Avrupa’nın değişik
kentlerinden gelen binlerce kişi
Gare du Nord’dan Stalingrad
Meydanı’nda kadar yürüdü.
Yürüyüşe katılanlar ‘Paris
katliamının sorumluları nın açık-
lanmasını istedi. PKK kurucu-
larından Sakine Cansız, KNK

Paris Temsilcisi Fidan Doğan ve
Leyla Şaylemez’in katledilme sinin
yıldö nümü dolayısıyla Paris’te
topla nan on binlerce kişi,
katliamın sorumluları açığa
çıkartılması çağrısında bulundu.
Yürüyüşe başta Fransa ve
Almanya olmak üzere, İsviçre,
Hollanda, Belçika gibi Avrupa’nın
birçok ülkesinden binlerce Kürdis-
tanlı ve dostları katıldı. ANF’de
yar alan habere göre, Gare du
Nord’dan başlayan Stalingrad
Meydanı’nda kadar sürdü. Bura-
da bir araya gelenyürüyüşçüler,
Saki ne Cansız, Fidan Doğan,

Leyla Şaylemez ve Charlie
Hebdo dergisi çalışanlarının

posterlerini taşıdı. Mitingde
konuşan Avrupa Parlamentosu

Sol Parti Milletvekili Patrick Le
Hyaric, katliamın üzerinden 2 yıl

geçmesine rağmen sessizliğin
devam ettiğini belirterek,

“Katliamın açığa çıkartılmaması
için gösterilen bütün gerekçeler
anlamsızdır. Hükümet ve yargı
katliamın açığa çıkartılmasın  için
sorumlu davranmalıdır” dedi. 9
Ocak 2013 günü gerçekleştirilen
katliam ile 7 Ocak 2015’te gerçek-
leştirilen Charlie Hebdo katliamını
işleyenlerin aynı zihniyete sahip
olduğunu vurgulayan Le Hyaric,
Kürdlerin bugün kendi acılarının
yanında Fransız halkının da
acısını taşıdıklarını söyledi. Mit-
ingde yapılan diğer konuşmalar-
da Paris’te gerçekleşen her iki
katliam da kınandı ve faillerin
açığa çıkartılması çağrısında
bulunuldu. (z.c) 

'HDP, LGBT'lilerin oyunu alarak yüzde 9'a ulaştı'

Kürdistan Bölge Hükümeti Paris’e gidiyor

Paris’te katledilen 3 Kürd kadın siyasetçi anıldı

Van’ın Çaldıran İlçesinde Paris’te
katledilen Kürt kadın siyasetçilerden
Sakine Cansız, Fidan Doğan
ve Leyla Şaylemez için basın
açıklaması yapıldı.

ÇALDIRAN-Van’ın Çaldıran
İlçe sinde Paris’te katledilen
Kürt kadın siyasetçilerden
Sakine Cansız, Fidan Doğan
ve Leyla Şaylemez için basın
açıklaması yapıldı. Aralarında
HDP ilçe Eş Başkanları,DBP
İlçe Eş Başkanları, Sivil Toplum
Örgütleri, Belediye Meclis Üyeleri,
HDP, DBP yöneticileri ve çok sayıda
yurttaş katıldı. DBP İlçe binası
önünde yapılan basın açıklamasını
DBP İlçe Eş Başkanı Şirvan Şahin
yaptı.Şahin şöyle konuştu:”Bilindiği
gibi bundan iki yıl önce Avrupa’nın
göbeğinde Paris’te uluslararası
katliam şebekelerinin ve Türk gizli
istihbarat servislerinin programları
doğrultusunda Sakine Cansız, Fidan
Doğan, Leyla Şaylemez  üç kadın
devrimci yoldaşımız katledildi.

Kürdistan Ulusal Kongresi (KNK)
Paris temsilcisi Fidan Doğan Avrupa

Kürt gençlik hareketi üyesi Leyla
Şaylemez yaşamlarının son anlarına
kadar Kürt kadın özgürlük mücade-
lesinde hiç bir taviz vermeden hay-
atın her alanında dimdik ayakta dur-
muş ve bu mücadeleyi sürdürmüş
kadın yoldaşları mızdır. Kürt kadın
hareketi ve Kürt özgürlük mücade-
lesinin öncü kadrolarından biri olan
Sakine Cansız 27 Kasım 1978’de
gerçekleşen PKK’nin kuruluş kon-
gresinde yer alan ilk kadın
yoldaşımızdır.Sakine yoldaş
mücadeleye katıldığından beri diren-

gen kadın mücadelesinin mütevazi
ifadesi olup Amed zindanlarındaki

zorlu günlerde parti ve Kürt
halkına olan derin bağlılığından
zerre kadar taviz vermeden
aşmış devrimci bir önderdir.
Sakine Cansız yoldaşı katleden
zihniyetin Dersim’de Agiri’de
Zilan’da Roboski’de Şengal ve
Kobanê’de Kürtleri katleden zih-
niyetin aynı zihniyet olduğunu
biliyoruz. Katledilen  üç

yoldaşımızın katilleri halen bulun-
mazken 7 Ocak’ta Paris’te bir mizah
dergisine yapılan saldırı sonucu
katledilen 12 insanın aynı tarihe denk
gelmesi tesadüf değildir. Bizler
devrimci Kürt kadınları olarak Sar-
aların, Zilanların, Arinlerin ve Rojbin-
lerin sürdürdükleri bu onurlu insanlık
mücadelesine  olan bağlılı ğımızı bir
kez daha yeniliyor ve onların özgür
kadın mücadelesini yükseltip zafere
götüreceğimizin sözü nü veriyoruz.
Yaşasın Özgür Kadın İradesi
Yaşasın Mücadelemiz.”dedi

Çaldıran’da Üç Kadın Kürt Siyasetçi İçin Basın Açıklaması Yapıldı
Musul'u IŞİD'en kurtarma planına hız veren Ameri-

ka, operasyon için Irak ordusuna silah ve patlayıcı
mühimat göndereceği bildiriliyor. BasNews / Haber
Merkezi –Musul’u
IŞİD’en kurtarma
planına hız veren
Amerika, operasyon
için Irak ordusuna
silah ve patlayıcı
mühimat göndere-
ceği bildiriliyor. Inter-
national Business
News gazetesinde çıkan habare göre Amerika,
Musul’u kurtarma planı çerçevesinde Irak ordusuna
silah ve askeri mühimmat gönderecek. Irak ordusuna
cephane gönderimi, Amerika’nın Musul planına start
verdiği biçiminde yorumlandı. Bu ay içerisinde Irak
ordusuna ulaştırlması öngörülen askeri mühimmat
içinde ” 10 bin  adet uzun menzilli M-16 ferdi silah, 12
bin çelik yelek ve çok sayıda anti-mayın tarama ciha -
zının bulunduğu ” belirtiliyor. Ga zete ayrıca gönderile-
cek mühimmattın bir kısmının Kür dis tan Peşmerge
Güçleri’ne verileceğini aktardı.  Geçtiğimiz yıl Haziran
ayında IŞİD Musul kentine saldırı düzenlemiş kentn
kontrolünü ele geçirmişti. Saldırda ırak ordusu hiçbir
diraniş göstermeden kenti terk etmişti.(d.z)

Amerika Irak’a silah gönderiyor
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Diyarbakır’da faaliyet gösteren 250
kuyumcu, son bir ayda 7 dükkanın soyul-
masını protesto için kepenklerini indirdi.

Diyarbakır’da asayiş olaylarında
yaşanan artış, kuyumcu esnafına kepenk
kapattırdı. Bu tepki daha önce terör olay-
larında görülüyordu. Son bir ayda 7
kuyumcunun soyulması üzerine 250
kuyumcu, Emniyet’i protesto amacıyla
yarım gün kepenk kapattı.

Diyarbakır Kuyumcular Odası
Başkanı Mustafa Akkul, soygun olayların-
da faillerin yakalanmadığını belirterek,
“MOBESE’den trafik cezası kesen,
vatandaşları tespit eden emniyet, aynı
kameralara 5-10 metre mesafedeki soy-
guncuları neden yakalamıyor? Acaba
soygun sırasında kameralar devre dışı mı
bırakılıyor?” diye sordu. Diyarbakır’da
asayiş olaylarında son dönemde ciddi bir
artış yaşanıyor. Şehirde 1 ay içinde 7
kuyumcu soyuldu. Peş peşe gelen soy-
gunlardan bıkan kuyumcular, hırsızlara
karşı önlem almayan Emniyet’i protesto

amacıyla yarım gün kepenk kapattı.
Esnaf adına bir basın açıklaması

yapan Diyarbakır Kuyumcular Odası
Başkanı Mustafa Akkul, artan hırsızlık ve
soygunlar sebebiyle şehirdeki 250
kuyumcunun büyük bir tedirginlik
yaşadığını dile getirdi.

Akkul şunları söyledi: “Daha
büyük tedirginliğimiz ve tüm
esnafımızı rahatsız eden durum ise
faillerin bir türlü yakalanamaması.
Bu tür olayların tekrar yaşanması
kaçınılmaz. Oda olarak gasp ve
soygunlara yönelik yaptığımız
araştırmalarda önemli ve ilginç
sonuçlar elde ettik. Son 1 ayda
kentte meydana gelen hırsızlık
olaylarında aynı soyguncular aynı elbisel-
erle yüzleri net olarak görünüyor. 2011
yılında gasba uğrayarak öldürülen
kuyumcu arkadaşımızın failleri bile hâlâ
yakalanmamıştır.”

Gasp, hırsızlık ve soyguna maruz
kalan kuyumcuların MOBESE kamer-

alarının görüş açısında olduğunu anlatan
Akkul, “Bu kameralar araçların plakasını
net şekilde görebiliyor, araç sahiplerine
ceza kesilebiliyor. Toplumsal olaylarda

şahısları tespit edebiliyor. Bu şahıslar bu
şekilde görülebiliyorsa kuyumcular olarak
biz de soruyoruz: Milyonlarca lira veril-
erek yapılan bu teknoloji harikası kamera
sistemi kuyumcular soyulunca mı devre
dışı kalıyor?” ifadelerini kullandı.

Soygunların ardından bazı zanlıların

gözaltına alındığını ve savcılıkça serbest
bırakıldığını anlatan Akkul, şöyle konuş-
tu: “Burada emniyet savcıya yetersiz delil
götürüyorsa o şahıs tabii ki içeri alınmaz.

Emniyet’in de  mahkemenin de
eksikliği söz konusu. Herkesin
kendi görevini yapması lazım. Biz
tedbirlerimizi alıyoruz. Dükkan-
larımızda kamera ve alarm sis-
temlerimiz var. Ancak bizim kam-
eralarımızı, uzanıp elinizle
çevirebilirsiniz. Fakat MOBESE
kameraları çevrilemez. Son
dönemlerde görüyorsunuz ucube
haline getirmişler kenti. Yetkililer-
le daha önce de konuştuk.
Devriye timleri istiyoruz. Kuyum-

cuların yoğun olduğu semtlerde nokta
istiyoruz. Mutlaka polislerin devriye
görevine çıkmasını istiyoruz. Failler
yakalanmazsa bu olaylar tekrar yaşanır,
bundan şüphemiz yok. Emniyet Genel
Müdürlüğü’nden talep ediyoruz. Bir birim
kurulması gerekiyor.” (Zaman)

HDP Grup Başkanvekili Pervin Buldan,
Anayasa Mahkemesi’nin, seçimlerdeki

yüzde 10’luk barajın hak ihlali olduğu
yönündeki başvuruları reddetmesine tepki
göstererek, Anayasa Mahke mesi’nin
hükümetin baskısına boyun eğdiğini söyle-
di. HDP Grup Başkanvekili Pervin Buldan,
Anayasa Mahkemesi’nin, seçimlerdeki
yüzde 10’luk oy barajının hak ihlali olduğu
yönündeki bireysel başvuruları esasa hiç
girmeden usulden reddetmesine tepki
göstererek, Anaysa Mahkemesi’nin bir

haksızlığa karşı, yeniden bir haksızlık yap-
tığını söyledi. Mahkemenin almış olduğu
kararla birlikte demokratikleşme alanında
atılacak adımlar konu sunda eksiklik yaşay-
acağını belirten Buldan, “Ben Anaysa
Mahkemesi’nin vermiş olduğu kararın altın-
da AKP’nin ya da hükümetin baskısının
olduğunu ifade etmek istiyorum. Anayasa
Mahkemesi boyun eğmiştir” değer-
lendirmesinde bulundu.

‘HDP olarak bu kararı tanımıyoruz’
Buldan, “İçerisinde bulunan süreç

açısından Anayasa Mahkemesi
demokratik bir karar alabilirdi. Bu sürece
de uygun bir adım olurdu. Karar doğru ve
demokratik bir karar değil. HDP olarak bu
kararı tanımıyoruz, kınıyoruz. Karar
HDP’nin seçimlere parti olarak girmesi
önünde engel olmayacaktır. Parti olarak
seçimlere gireceğiz” dedi.

‘Sandıktan çıkan irade meclise yan-
sımamıştır’

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba
ise, 12 Eylül Darbe rejiminin ürünü olan
yüzde 10’luk baraj sisteminin, mevcut ve
önceki tek parti hükümetlerini
güçlendirmekten başka bir şeye yara-
madığına dikkat çekerek, “‘Yönetimde
istikrar’ diye diye bugüne kadar sandıktan
çıkan irade gerçek anlamda meclise yan-
sımamıştır. Sadece bu durumda değil,
seçim barajı yüzünden partiler arası ciddi
oy kaymaları yaşanmıştır” dedi.
Anayasa’nın 67. maddesinde “seçim
kanunları temsilde adalet ve yönetimde
istikrar bağdaştırılacak şekilde olur”
denildiğini hatırlatan Ağbaba, “Ama 12
Eylül’den bugüne ‘yönetimde istikrar’
pahasına ‘temsilde adalet’ adeta balta-
lanmıştır” dedi. Ağbaba, CHP olarak
seçim barajının yüzde 3’e düşürülmesini
talep ettiklerini vurgulayarak, “‘Sandık,
sandık’ diyenler, sandığa yansımış olan
halkın iradesinin gerçek anlamda

Meclis’te temsil edilmesini istiyorlarsa
işte hodri medyan” değerlendirmesinde
bulundu. Ağbaba, “AKP çözüm sürecinde
samimi ise meclise sunduğumuz yüzde
3’lük baraja evet oyu verir” dedi.

‘Baraj Türkiye’nin demokrasi ayıbı’
CHP Milletvekili Sezgin Tanrıkulu ise,

Anayasa Mahkemesi’nin kararından ba -
ğım sız olarak, seçim barajını Türki ye’nin
demokrasi ayıbı ve AKP’nin hukuk dışı
tutumu olarak gördüğünü vurgulayarak,
“12 Eylül 1980 darbesinin bir ürünü olan
seçim barajının, Anayasa Mahkemesi’ne
gitmeden, parlamentoda çözülmesi
gerekirdi” değerlendirmesinde bulundu.
Anayasa Mahkemesi’nin karar alma süre-
ci boyunca yoğun bir baskı altında tutul-
duğuna vurgu yapan Tanrıkulu, “Anayasa
Mahkemesi Başkanı ilk defa üyelerinin
baskı altında kaldığını ifade etmek zorun-
da kaldı. Mahkeme bu ortam içerisinde
karar vermek zorunda kaldı” dedi.

Musul'un Guwer nahyesinde Peş -
merge Güçleri ile IŞİD mensupları arasın-
da yaşanan çatışmada öldürülen IŞİD
emiri Yaser Hazme adlı kişinin, Musul ve
Şengal'de yüzlerce Kürdün
öldürülmesinden sorumlu olduğu
iddia edildi. BasNews/HaberMerkezi -
Musul’un Guwer nahyesinde
Peşmerge Güçleri ile IŞİD mensupları
arasında yaşanan çatışmada
öldürülen IŞİD emiri Yaser Hazme
adlı kişinin, Musul ve Şengal’de
yüzlerce Kürdün öldürülmesinden
sorumlu olduğu iddia edildi. 

IŞİD mensupları önceki gece
Musul’un Guwer nahyesinde Peşmerge
Güçleri’ne saldırmış, şiddetli açtışmaların

ardından örgüt çok sayıda kayıp vererek
geri çekilmişti. BasNews’e konuşan PDK
Musul Örgütlenme Bürosu Sorumlusu
İsmet Recep, çatışmalarda öldürülen

IŞİD’lilerin içersinde 2 örgüt emirinin
bulunduğunu ve bunlardan birinin Yaser

Hazme olduğunu söyledi. Önceki gece
yaşanan çatışmada çok sayıda IŞİD’linin
öldürüldüğünü dle getiren Recep,
”Musul’daki kaynaklardan aldığımız bil-

gilere göre, Guwer saldırısında çok
sayıda terörist öldü. Net olarak 40
kişinin öldüğü aktarılıyor. Ancak
sacede 40 IŞİD’linin cenazesi çatış-
ma alanında kalmış. Geyare nahyesi,
Tel şeir, Yukarı ve Aşağı Deyzutlar ve
Sehliç köylerinden getirilen 50
IŞİD’linin öldürüldüğü aktarılıyor.
Yani teröristlerin kayıpları çok daha
fazla” dedi. 

Çatışmalarda öldürülenler arasın-
da IŞİD’in 2 emirinin de bulunduğunu
ifade eden PDK Musul Örgütlenme Büro-

su Sorumlusu Recep, bunlardan birinin
Yaser Hazme olduğunu, bu kişinin Musul
ve Şengal’de yüzlece Kürdü katlettiğini
de aktardı. Recep öldürülen Hazme’nin
cenazesinin de Musul’un Gokçeli ilçesine
kaldırıldığını söyledi. 

IŞİD mensupları öceki gece, havanın
yağışlı olmasından yararlanarak Erbil’in
46 km güney batısına güşen Guwer
nahyesine saldırmıştı. Örgüt lideri Bağ-
dadi’nin yönettiği iddia edilen saldırıda
örgüt Küçük Zap suyunu şişme botlarla
geçerek sızmaya çalışmış ancak
yaşanan çatışmalarda ağır kayıplar ver-
erek geri dönmek zorunda kalmışlardı. 

Çatışmalarda IŞİD mensuplarınca
bazı siviller de katledilmiş, 4’ü Peşmerge,
24’ü de Asayiş Görevlisi 28 kişi de
yaşamını yitirmişti. (z.c)

Diyarbakır’da 1925’te
yargılanarak idam edilen
Şeyh Said’in torunu
Muhammed Dara Akar,
AKP Diyarbakır İl
Başkanlığı için aday
oldu. Diyarbakır’da
1925’te yargılanarak
idam edilen Şeyh
Said’in torunu Muhammed
Dara Akar, AKP Diyarbakır İl
Başkanlığı için aday oldu.
AKP Diyarbakır İl Başkanlığı,
25 Ocak’ta olağan kongreye
gidecek.  Seyrantepe Spor
Salonu’nda düzenlenecek
kongreye, Başbakan Ahmet

Davutoğlu’nun da katılması
bekleniyor. İl başkanlığı için

Fehmi Kardeş oğlu,
Baki Aksoy, Şafak
Y e n t ü r k ’ ü n
yanısıra Şeyh
Said’in torunu,
Azadi Hareketi
üyesi Muhammed

Dara Akar da başvurdu. 4
aday için bugün AKP
Diyarbakır İl Başkanlığı’nda
temayyül yoklaması yapıldı.
Yoklama sonuçları AKP Genel
Merkezi’ne gönderildi.
Sonuçların önümüzdeki gün-
lerde açıklanması bekleniyor.

M. Dara Akar, kurulduğu gün-
den beri (12 yıldır) AKP’li
olduğunu belirterek, partisinin
Türkiye’nin demokratikleşme-
si için tarihi adımlar attığını
söyledi. Reform sürecinin
devam ettiğini kaydeden Akar,
şunları dile getirdi: “Seçilmem
durumunda, reformların
devamı için çaba harcaya-
cağım. Bölgemizin çok ciddi
ekonomik ve sosyal mese-
leleri çözüm bekliyor. Bölgem-
izin batı standartlarında bir
yaşam için mücadele ede-
ceğim. Hayatım boyunca
dezavantajlı grupların sesi
oldum, bundan sonra da öyle
olacağım.” (Rudaw)

Diyarbakır'da Esnaf 'Mal Güvenliği Yok' Diye Kepenk Kapattı

Yüzlerce Kürdü katleden IŞİD emiri öldürüldü

Şeyh Said’in Torunu AKP’den Aday

Anayasa Mahkemesi hükümetin Baskısına Boyun Eğdi

Maxmur Bölgesi’nde Çatışmalar Şiddetlendi
Federal Kürdistan Bölgesi’nde IŞİD çeteleri ile yaşanan çatışmalar devam

ederken, çetelerin, Kerkük’e Vilayeti’ne bağlı Maxmur bölgesinde bulunan
Kobanê köyüne sabah saatlerinde saldırı
başlattığı belirtildi. IŞİD çetelerinin Federal
Kürdistan Bölgesine yönelik gerçekleştirdiği
saldırılar devam ediyor. IŞİD çeteleri bugün
sabaha karşı Maxmur Bölgesi’ne yönelik
saldırı gerçekleştirdi. Saldırı sonrası birçok
yerde Peşmerge ile çeteler arasında şiddetli
çatışmalar yaşandı. Çatışmaların neticesinde, Gûwêr Beldesi’nin tamamı
çetelerinin eline geçtiği belirtildi. Çatışmalarda yaralanan peşmergelerin
Hewlêr Hastanesi’ne kaldırıldığı ifade edildi. Yerel kaynaklardan edinilen bil-
gilere göre, IŞİD çetelerinin sabah erken saatlerde Kobanê (Eldî Mehmed)
köyüne yönelik saldırı gerçekleştirdi. Saldırı sonrası köyde yaşayan sivillerin
tahliye edildiği ifade edilirken, HPG ve YJA STAR savaşçıları ile çeteler arasın-
da yaşanan çatışmaların devam ettiği belirtildi. Uzun bir aradan sonra DAİŞ
çetelerinin büyük bir güçle Gûwêr Beldesi ile Maxmur Bölgesi’ne yönelik saldırı
gerçekleştirdiği ifade edilirken, bölgede çatışmaların devam ettiği öğrenildi.
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В ночь на субботу во время
атаки на город Гуэр боевиков
"Исламского Государства" (ИГ)
были убиты  24 члена местных

курдских сил безопасности.
Как заявили военные

чиновники, боевики ИГ атако-
вали курдские позиции с девя-

ти направлений. Интенсивные
боевые действия между ними
и курдскими силами пешмерга
продолжались несколько ча -
сов. "ИГ провели лишь напа-
дение в партизанском стиле,
они не захватили ни клочка
земли", говорит Сирван Барза-
ни, командующий фронтом на
линии Гуэр-Махмур. По его
словам, боевики вошли в
район, переправившись через
реки Тигр и Зе на лодках и
плотах под прикрытием тума-

на и темноты. Пешмерга
отступили от своих позиций в
начале атаки ИГ. Как сказал
Барзани, "но мы сразу же
собрались и отразили все
девять атак". В атаке приняли
участие 500 боевиков ИГ под
непосредственным командо-
ванием лидера группы, Абу
Бакра аль-Багдади. "Во время
конфронтации были убиты 38
боевиков, и двое из них были
эмирами", сказал Барзани,
добавив, что бои еще продол-

жаются. "Расстояние между
нами и ИГ -  всего 500 метров,
так что я не могу просить
жителей вернуться в свои
дома, - артиллерия ИГ дости-
гает их". В течение последних
двух недель ИГ предприняла в
этом районе несколько атак,
чтобы вернуть хоть некоторые
деревни, освобожденные
силами пешмерга в декабре.
Курдские СМИ опубликовали
фото 24 погибших членов сил
безопасности Гуэра.

Пешмарга перекрыли стра-
тегическую дорогу Шангал-
Телафарб по которой ИГ полу-
чал подкрепление. В послед-
ные дни ИГ в Кобане и Шанга-
ле предприняло ряд атак про-
тив курдских силбно они были
отбиты и террористы понсли
существенные потери К сожа-
лению есть потери и среди
пешмарга и бойцов самообо-
роныю Массовые захоронения
с 320 трупами, обнаруженно
около Мосула. Некоторые
части тела в могилах свиде-
тельствуют что они принадле-
жат курдам-езидам сообщает
Press TV. В прошлом месяце,
курдские силы Пешмерга
обнаружили девять массовых
захоронений, содержащих
тела жертв езидов в северо-
западном городе Shingal.

.. Совершило ли Ислам-

ское Государство геноцид?
Езиды и курды говорят, что
они это сделали

Правительство автономно-
го Курдистана в Ираке начало
кампанию чтобы признать это
нападение на езидов, и клас-
сифицировать его как геноцид.

.. Курды против курдов:
политика АКП в Турции

Хезболла, которая не
имеет никакого отношения к
ливанской группировки, опре-
деляет себя как "курдское
мусульманское" движение, в
то время как РПК происходит
от марксистской традиции. Их
соперничество в прошлом
было неизбежен, и это, кажет-
ся, до сих пор так и сегодня.

.. Пешмарга перекрыли
стратегическую дорогу Шан-
гал-Телафарб по которой ИГ
получал подкрепление – видео

В последные дни ИГ в
Кобане и Шангале предприня-
ло ряд атак против
курдских силбно
они были отбиты и
террористы понсли
существенные по -
тери К сожалению
есть потери и
среди пешмарга и
бойцов самооборо-
ныю. Более пяти-
десяти активистов
НПО, а также мест-
ных журналистов
собрались в редак-
ции газеты Awena в
Сулеймания в четверг, чтобы
выразить свою солидарность
с французским журналом
Charlie Hebdo и осудить теракт
исламистов в Париже, в
результате которого было
убито двенадцать человек

вчера . Командир Пешмерга:
Мы хотим лишить исламское
государство источника эконо-
мического питания. Командир

Пешмерга на линии фронта в
Шангале, Махма Халил, ска-
зал BasNews, что курдские
силы приближаются к основ-
ной точке пересечения грани-
цы между Ираком и Сирией.
Курдские силы Пешмерга

намерены отбить эту область
от исламистов, что позволит
сократить финансовые и дру-
гие ресурсы для экстремист-

ской группировки в
Ира ке. "Сейчас мы
приближаемся к
главной дороге
Шангал-Мосул-Си -
рия, которую мы
хотим взять под
свой контроль, по
этому маршруту
боевики ИГ перево-
зят 80 процентов
экономики Ислам-
ского государства",
сказал Халил.
Халил сказал, что

сначала они должны пол-
ностью вернуть Шангал с
минимум потерей и разруше-
ний, без повторения ситуации
в Кобани, где весь город был
разру шен. Ю.Набиев и
М.Асланов  ПСКмедиа

С джихадистскими орга-
низациями могут быть свя-
заны до 1,4 тыс.
французов. Такие
данные привел в
эфире телеканала
TF1 премьер-
министр Франции
Мануэль Вальс. По
его словам, речь
идет о "значитель-
ном количестве"
человек, от 1,2 до
14, тыс., которые
проходят подготовку в
Сирии, Ираке, Афганистане
и Йемене. Он сообщил, что
за этими людьми необходи-
мо следить, что и делают
правоохранительные орга-
ны. В результате многие из
них были задержаны.

Серия терактов нача-

лась во Франции 7 января.
Утром трое вооруженных

террористов напали на
редакцию сатирического
издания Charlie Hebdo,
которое публиковал кари-
катуры, вызвавшие возму-
щение мусульман. Подо-
зреваемые – братья Саид и
Шериф Куаши – были лик-
видированы 9 января в

ходе спецоперации. Перед
этим они укрылись в одном

из зданий и захвати-
ли заложника, он
был освобожден.
Также 9 января тер-
рористы Амеди Кули-
бали и Хаят Бумедь-
ен захватили залож-
ников в магазине
кошерных продуктов
в Париже. В итоге
были убиты четыре
заложника, Кулибали

был уничтожен, Бумедьен
удалось скрыться. Ранее
они были объявлены подо-
зреваемыми в убийстве
женщины-полицейского.
Кроме того, стало известно,
что группы террористов
координировали свои дей-
ствия.

Экстремисты готовят масштаб-
ные нападения на жителей стран
Запада, сообщил в интервью журна-
листам в Лондоне глава британской
контрразведки MI5 Эндрю Паркер.
"Мы знаем, что группа террористов
из "Аль-Каиды" в Сирии планирует
атаки в странах Запада, чтобы убить
большое число людей", - сказал он.
"Хотя мы с партнерами делаем все
от нас зависящее, - подчеркнул Пар-
кер, - мы знаем, что не можем пред-
отвратить все (атаки - ИФ)". Глава
MI5 напомнил об угрозе, исходящей
от исламистов, возвращающихся в
страны Запада из Сирии, где про-
должается конфликт между прави-
тельственными войсками и бойцами
оппозиционных сил. По его словам,
угрозу для жителей стран Запада
представляют боевики из "Исламско-
го государства" и "Аль-Каиды". Бое-
вики "Исламского государства", в

частности, летом прошлого года
захватили значительные территории

на севере и западе Ирака, а также
часть территории в Сирии. Силы
международной коалиции наносят
авиаудары по их позициям, чтобы
остановить наступление ислами-
стов. В нояб ре прошлого года изра-
ильский Forbes составил список
самых богатых террористических
организаций мира, самой состоя-
тельной оказалась группировка "Ис -
ламское государство", "Аль-Каида"
также вошла в десятку. kurdistan.ru

Вчерашняя атака на редакцию
журнала Charlie Hebdo во Франции
является жестоким преступлением.
Данному событию не может быть
никакого оправдания, и мы решитель-
но осуждаем его. 

От имени правительства Регио-
нального Курдистана, я выражаю
наши искренние соболезнования
семьям, которые пострадали от тер-
акта. Мы солидарны с народом Фран-
ции по делу борьбы с терроризмом в

любой форме или проявлениях, так
же, как и они стояли бок о бок с наро-
дом Курдистана, который до сих пор
борется с террором на наших землях.
Перевела: Каролина Мазур. 

ПСКмедиа

Селахаттин Демирташ, сопредседа-
тель "Народно-демократической пар-
тии" (HDP) заявил в интервью турецким
СМИ, что Абдулла Оджалан не покинет
тюрьму на острове Имрали, даже если
ему это будет позволено.

"Во время наших переговоров на
Имрали, он сказал мне, что он не вый-

дет из тюрьмы, даже если дверь будет
открыта. Он сказал, что для него нет
смысла покидать Имрали, потому что
причины его заключения не были удале-
ны". Демирташ заявил, что Оджалан не
имел доступа к его адвокатам в течение
трех с половиной лет, и его заключение
является несправедливым, "отдельно и

специальным судом реализованным на
Имрали". Оджалан был захвачен в Най-
роби (Кения) почти 16 лет назад. С тех
пор он остается в плену у турецкого пра-
вительства. На одном из этапов
заключения его, на тот момент един-
ственного заключенного на острове,
охраняли до 1000 военнослужащих.

24 пешмерга погибли во время субботнего сражения с ИГ

Обзор ряда событии в Курдистане

Премьер Франции озвучил количество 
связанных с джихадистами французов

Глава контрразведки Британии предупредил
Запад о возможных атаках террористов

Премьер-министр Регионального Курдистана Нечирван Барзани о теракте в Париже

Оджалан не покинет тюрьму, "даже если дверь будет открыта"
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Депутаты иракского парла-
мента и представители мест-
ных властей районов, где
ведутся боевые действия про-
тив боевиков экстремистской
организации "Исламское госу-
дарство" (ИГ), заявляют, что
авиация США не в первый и
уже не во второй раз сбрасы-
вает оружие и продовольствие
попавшим в окружение боеви-
кам. "Не в первый раз авиация
США и пресловутой коалиции
скидывает оружие и провиант
недобиткам "даиш" (усто-
явшееся в арабском языке
название ИГ): это происходи-
ло в Таль-Афаре, потом в
Синджаре и вот сейчас рядом
с городом Балад. И оправда-
ния США, дескать, "это про-
изошло по ошибке" больше не
введут нас в заблуждение", —
заявил в среду депутат парла-
мента Ирака Авад Аль-Авади.

Мэр города Балад (80 км к

северу от Багдада) Муфид
Аль-Бальдави сообщил жур-
налистам, что в пятницу на
прошлой неделе вертолет

"Апачи" сбросил контейнер с
оружием террористам, блоки-
рованным в деревне Аль-
Худейра. По словам местных
жителей деревни, "посылка"
содержала различные виды

оружия и боеприпасы. Мэр
призвал центральное прави-
тельство страны начать неза-
медлительное расследование.

В воскресенье комитет по
обороне и безопасности пар-
ламента Ирака сделал
заявление, в котором обвинил
США в поддержке "Исламско-
го государства" на основании

"установленного факта снаб-
жения оружием боевиков в
Баладе". Посольство США в
понедельник отвергло все
обвинения в адрес авиации
США и их партнеров по коали-
ции. Американские дипломаты
назвали многочисленные
сообщения в местной прессе
и заявления местных властей
— "ошибочными". США при-
знали однажды, что в октябре
при доставке военной помощи
курдам в Кобани, сбросили
груз с оружием боевикам ИГ
"по ошибке", поскольку "был
сильный ветер, который снес
опускаемый груз в направле-
нии позиций боевиков".

Широкая экспансия ИГ,
захватившего значительную
территорию Ирака и Сирии,
стала одной из главных миро-
вых проблем 2014 года. Груп-
пировка, насчитывающая, по
данным ЦРУ, около 30 тысяч

боевиков, провозгласила на
захваченных территориях
халифат и стремится и далее
расширять свои приобрете-
ния. Единого фронта борьбы с
ИГ нет: с группировкой борют-
ся правительственные войска
Сирии и Ирака, международ-
ная коалиция во главе с США
(пока ограничивается ударами
с воздуха), а также иракские и
сирийские курды. В результате
боевых действий несколько
тысяч мирных жителей погиб-
ли, сотни тысяч стали бежен-
цами и еще несколько тысяч
находятся в заложниках у ИГ.

США при поддержке ряда
союзных стран с 23 сентября
начали наносить по позициям
ИГ в Сирии удары с воздуха, с
августа аналогичная операция
проходит в Ираке. При этом
США задействовали авиацию
без разрешения сирийских
властей.

Курдские силы самооборо-
ны заявили, что сбили на
севере Ирака беспилотный
летательный аппарат, принад-
лежавший террористической
группировке "Исламское госу-
дарство". Это произошло вско-
ре после того, как курдам уда-
лось окончательно вытеснить
ИГ из деревни Хансур в округе
Синджар на севере страны.
Съемочная группа RT отпра-
вилась туда и обнаружила
еще свежие следы пребыва-
ния боевиков. 3 августа про-
шлого года боевики "Ислам-
ского государства" захватили
деревни на севере округа
Синджар в Ираке. Они убива-
ли, изгоняли и брали в плен
местных жителей-езидов,

изнасиловали тысячи женщин.
Съёмочная группа RT

побывала в деревне Хансур.
Боевики собирались привезти
сюда свои семьи и поселить
их в домах езидов. Своих гла-
варей члены группировки
называют эмирами. "Эмир",
контролировавший эту дерев-
ню, выбрал для себя самый
большой дом, не предполагая,
что его пребывание там будет
недолгим. "Мы прибыли в Хан-
сур в первый день после осво-
бождения района курдскими
войсками. Пришли в наши
дома. И выяснили, что в этом
доме жил "эмир" ИГ. На стенах
остались их надписи и лозун-
ги. Стекла окон были закраше-
ны. Мы нашли много электро-

генераторов, принадлежав-
ших боевикам. Обнаружили
парики, пятна крови. "Эмир" и
его бойцы поселились в трёх
домах. Протянули электриче-
ский провод от ближайшего
столба и жили здесь", — рас-
сказал боец-езид Исмаил
Касем Ильяс.

В комнате самого "эмира"
организации "Исламское госу-
дарство" съёмочная группа RT
нашла парик, клочки волос, а
также одежду, которую носили
боевики. Возможно, она при-
надлежала самому "эмиру" ИГ
в этом районе, которого, как
рассказали курдские военные,
убили. Этот дом был освобож-
дён объединёнными силами
Рабочей партии Курдистана и

бойцами самообороны района
Хансур округа Синджар.

Некоторые окна и стены

дома выкрашены в чёрный и
зелёный цвета, а снаружи раз-

бросана окровавленная одеж-
да. Запах смерти всё ещё
остаётся в разных уголках

этой деревни, напоминая о
страшном прошлом.

Около 600 исламистов, побывавших
в зонах конфликтов на Ближнем Восто-

ке, вернулись в Европу. Такие данные
привел министр внутренних дел Испа-
нии Хорхе Фернандес Диас. Всего из
Европы в зоны конфликтов на Ближнем
Востоке, в основном в Сирию и Ирак, за
последние годы отправились три тыся-
чи человек, около 20% из них вернулись
обратно, заявил глава МВД Испании в
интервью телеканалу Telecinco. "Сотни
сейчас находятся в Европе и в любой
момент могут действовать как одиночки
или в ячейках, или в минимально струк-
турированных группах и устроить столь
же трагические акции, которые мы
наблюдали в Париже", — заявил Фер-
нандес Диас. По его данным, 80% евро-
пейцев, которые присоединились к джи-
хадистам, стали членами "Исламского
государства", остальные — других груп-
пировок "Аль-Каиды". Из Испании на
Ближний Восток отправились 70 чело-

век, около десятка из них вернулись
обратно. Примерно половина из них

были арестованы в Испании и
Марокко. Как признал министр,
даже "один человек представляет
собой потенциальную угрозу". К
тому же не обязательно ислами-
сты возвращаются именно в ту
страну, из которой уехали.

11 января в Париже пройдет
встреча глав МВД стран ЕС, на
ней также будет присутствовать
генеральный прокурор США Эрик
Холдер.

В результате нападения в среду на
редакцию Charlie Hebdo в Париже
погибли 12 человек, в том числе —
четыре художника издания, двое поли-
цейских и обозреватель радиостанции
France Inter. Утром в четверг в южном
пригороде Парижа Монруж неизвест-
ный из автоматического оружия рас-
стрелял сотрудницу полиции и агента
дорожной службы, после чего скрылся с
места преступления. Молодая женщина
погибла, мужчина был доставлен в
больницу в тяжелом состоянии. Днем в
пятницу злоумышленник вступил в
перестрелку с сотрудниками полиции в
районе Венсенских ворот Парижа,
после чего захватил заложников в мага-
зине, торгующем кошерными продукта-
ми. Предполагается, что речь идет о том
же человеке, который виновен в рас-
стреле сотрудницы полиции накануне.

Как заявил в интер-
вью "BasNews" высоко-
поставленный предста-
витель пешмерга, курд-
ские спецслужбы допра-
шивают захваченных

руководителей "Ислам-
ского государства" (ИГ),
чтобы получить инфор-
мацию о местонахожде-
нии их лидера, Абу
Бакра аль-Багдади.

Генерал-лейтенант
сил пешмерга Джамал
Мухаммад сообщил, что
"министерство пешмер-
га опрашивает лидеров
ИГ, которые были аре-
стованы силами пеш-
мерга в ходе боевых

действий, потому что
важно получить как
можно больше инфор-
мации о группе, и воз-
можно, о местонахожде-
нии ее лидера, Аль-Баг-
дади". Аль-Багдади,
провозгласивший так
называемый "халифат"
"Исламского Государст-
ва" в Ираке и Сирии в
июне 2014 года, неодно-
кратно появлялся в
Мосуле.

Командир сил пеш-
мерга на синджарском
фронте, Махма Халил,
сообщил агентству
"Bas News", что курдские
силы приблизились к
иракско-сирийской гра-
нице, намереваясь
взять под контроль
области, через которые
идет снабжение финан-
сами и другими ресур-
сами экстремистской
груп пировки "Исламское
государство" (ИГ). "Сей-
час мы приближаемся к
главной дороге между

Синжаром, Мосу-
лом и Сирией,
которую мы хотим
взять под конт-
роль, так как по
этой дороге пос -
тавляется 80% ре -
сурсов "Исламско-
го государства"",
сказал Халил. В июне
прошлого года боевики
ИГ захватили второй по
величине город Ирака,
Мосул, используя для
атак именно эту трассу
между Ираком и Сири-
ей. По словам Халила, в

первую очередь необхо-
димо полностью осво-
бодить езидский район
Синджар (Шангал), что -
бы с ним не повтори-
лась ситуация в Кобани,
разрушенном террори-
стами. kurdistan.ru

ВВС США регулярно снабжают террористов ИГ оружием, заявляют в Ираке

Съемочная группа RT побывала в освобожденной от боевиков ИГ деревне на севере Ирака

МВД Испании: около 600 исламистов 
вернулись из Ирака и Сирии в Европу

Курды пытаются получить 
разведданные о Багдади

Курдские пешмерга движутся к главной 
д о р о г е  м еж д у  И р а ком  и  С и р и е й
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Иракские курдские военные подтвердил сообщения о том,
что они получили бронированные транспортные средства для
использования в их
борьбе против боеви-
ков "Исламского госу-
дарства" (ИГ). Гене-
рал-лейтенант Джа-
мал Мухаммад
сообщил в интервью
"BasNews", что новые
машины будут исполь-
зоваться во вновь
освобожденных рай-
онах на севере Ирака, чтобы защитить пешмерга от само-
дельных взрывных устройств, заложенных экстремистской
группировкой. На прошлой неделе посольство США в Багда-
де объявило, что США передали 250 миноустойчивых брони-
рованных транспортных средств для иракской армии и курд-
ских пешмерга, чтобы поддержать их в борьбе против терро-
ристов ИГ. Правительство США также объявило о своем
намерении поставить шесть танков "M1 Abrams" и 50 брони-
рованных джипов в течение ближайших двух месяцев. "Угро-
зой номер один для иракских силовых структур являются при-
дорожные бомбы и заминированные автомобили... Эти бро-
нированные транспортные средств обеспечивают повышен-
ную баллистическую и противоминную защиту иракских сил
безопасности", заявил Стюарт Джонс, посол США в Ираке.
"Эти автомобили будут спасать жизни иракцев и позволят
иракским силам безопасности выиграть бой против ИГ". В
2014 году США пожертвовал $ 300 млн. на обмундирование
солдат иракского правительства, в том числе 12 000 комплек-
тов бронежилетов, шлемы, аптечки и оборудования для обез-
вреживания самодельных взрывных устройств. Кроме того,
США оказывают помощь в обслуживании транспортных
средств, и в подготовке обслуживающего персонала для тан-
ков и вертолетов.

Отряды ассирийской милиции 
готовы противостоять ИГ в 
с о с т а в е  с и л  п е ш м е р г а

Как сообщает агентство "BasNews", ассирийская милиция
города в Телискуф провинции Ниневия официально перешла

под командование
министерства пеш-
мерга Регионально-
го правительства
Курдистана (КРГ).
Во вторник Ромео
Хаккари, Генераль-
ный секретарь асси-
рийской партии "Bait
Al-Nahrain" сообщил

об этом прессе, добавив, что в состав пешмерга вошли около
500 ассирийских бойцов. "Все силы будут находиться под
контролем министерства пешмерга, и они имеют националь-
ную спецификацию," сказал Хаккари. "Целью создания группы
является развертывание и защита зоны, установленные для
них Министерством пешмерга против боевиков "Исламского
государства" (ИГ). После того, как боевики будут побеждены,
эти силы останутся защищать свои собственные районы",
добавил он. После захвата силами ИГ Мосула и провинции
Ниневия на севере Ирака в июне 2014 года многие христиане
бежали в Курдистан, опасаясь за свои жизни. kurdistan.ru

Пешмерга получили бронетехнику США
Премьер-министр Иракско-

го Курдистана Нечирван Бар-
зани в понедельник прибыл на

гору Синджар. Во время свое-
го визита Барзани встретился
с курдскими езидскими долж-
ностными лицами и побывал у
святыни езидов - гробницы
шейха Шарафадди. Позже он
провел пресс-конференцию,
на которой говорил о будущем
Синджара (Шангала).

"Мы создали специальные

комитеты и после моего визи-
та они посетят гору Синджар и
другие освобожденные рай-

оны. Правительство сделает
все возможное для местных
жителей и выдаст компенса-
ции местным жителям как
можно скорее", сказал Барза-
ни. Он также встретился с
езидскими религиозными ли -
де рами и военными команди-
рами, которым также заявил,
что Региональное правитель-

ство Курдистана (КРГ) сделает
все, что в его силах, чтобы
обеспечить Синджару лучшую
жизнь. "Трагедии, которые
постигли езидов, были геноци-
дом, и мы создали специ-
альную комиссию, чтобы она
добилась его международного
признания", добавил премьер-
министр Курдистана. Про-
славленный езидский воена-
чальник и пешмерга Касым
Шешу сказал, что визиты пре-
зидента Курдистана Масуда
Барзани и премьер-министра
Курдистана, Нечирвана Барза-
ни, в Синджар были "истори-
ческими шагами, которые не
будут забыты". В прошлом
месяце курдские силы пеш-
мерга при поддержке авиауда-
ров возглавляемой США коа-
лиции начали операцию по
освобождению района Синд-
жар от боевиков "Исламского
государства" (ИГ).

Высокая делегация МВД и
министерства пешмерга Ре -
гионального правительства
Кур дистана (КРГ) в среду
вылетела в Багдад для перего-
воров о "нормализации от -
ношений". Как пишет "Ru daw",
визит является частью совеща-
ний, проведенных меж ду деле-
гациями КРГ и федерального
правительства по поводу нере-
шенных вопросов. Было приня-
то решение о встречах между
военным комитетом иракского
министерства обороны и коми-
тетом министерства пешмерга.
В состав курдской делегации

вошли ми нистр внутренних дел
Карим Синджари, министр

пешмерга Мустафа Саид
Кадир, пресс-секретарь мини-
стерства пешмерга Джаб бар
Явар и представитель коман-

дования силами безопасности
региона, Шерван Абдулрех-
ман. Связям между КРГ и Баг-
дадом был нанесен значитель-
ный ущерб во время правле-

ния бывшего иракского
п р е м ь е р - м и н и с т р а ,
Нури аль-Малики. С при-
ходом на этот пост Хей-
дара аль-Абади летом
прошлого года появи-
лись на дежды на их вос-
становление. Курдские
пешмерга яв ляются
главной силой, противо-
стоящей террористиче-

скому "Ис ламскому го госу-
дарству" в Ираке с момента
распада иракской армии в
августе 2014.

Курдские беженцы-езиды,
находящиеся в Турции говорят,
что они не хотят возвращаться в
Ирак, предпочитая сделать
попытку начать новую жизнь в

европейских странах.
3882 езидских беженца раз-

мещены в лагере, расположен-
ном в курдском турецком городе
Мардин. Они грустно встретили

Новый год вдали от своего дома
в Синджаре (Северный Ирак).
После нападения боевиков "Ис -
ламского государства" (ИГ) на
Синджар (Шангал), спасшиеся
езиды бежали в горы, Курдистан
и Турцию. Саадун Хусейн яв -
ляется одним из жителей мар-
динского лагеря. Он, говорит, что
как и другие беженцы, его семья
хочет уехать в Европу. Кроме
этого Хусейн просит передать
слова благодарности Турции:
"Кроме оказания нам приюта и
предоставления основных пот -
ребностей, они дают образова-
ние нашим детям", говорит он.

Нечирван Барзани обещает Синджару лучшее будущее

Высокая курдская военная делегация 
оправилась на переговоры в Багдад

Езидские беженцы не хотят возвращаться в Ирак
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